

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF NEW DELHI
TRANSPORT DEPARTMENT
(STA BRANCH)
5/9 UNDER HILL ROAD, NEW DELHI-110054

PUBLIC NOTICE

Introducing New Bus Routes (Public Transport)

Presently, the GNCTD is operating about 7300 buses under the DTC and Cluster scheme of the Government. The goal is to augment this fleet to about 11000 in the next four years. The routes of the stage carriage buses have been fixed nearly two decades ago. In the meanwhile, the character of the city changed- new towns came up, metro lines expanded and there was an explosion in population residing in rural areas and unauthorised colonies. This warranted a fresh look at the routes, the number of buses in operation and the kind bus fleet needed for efficient operation.

To achieve this goal Transport Department, GNCTD, vide Cabinet Decision no. 2534, dated 19.12.2017, entrusted the task for carrying out detailed assessment for route rationalization and last mile connectivity to DIMTS. The report of this study submitted by DIMTS has been accepted by the department.

The proposed new and modified routes have been classified into 6 categories, based on the function and operational level of services, as per the following-

1. **Central Business District(CBD) Circulators-** will provide/improve connectivity between major CBDs of Delhi. These routes will be operational at a frequency of 5-10 min.
2. **Trunk Routes-** will provide connectivity to the CBDs from major hubs of the city. These routes will be operational at a frequency of 5-10 min.
3. **Primary Routes-** will provide connectivity to the sub-CBDs from residential areas/ other sub-CBDs. These routes will be operational at a frequency of 10-20 min.
4. **Airport Service Routes-** will provide connectivity to the airport from major hubs of the city. These routes will be operational as airport express routes with a frequency of 10 min.
5. **Last Mile Feeder Routes:** will provide connectivity to the nearby trunk/primary route or metro station from villages/residential areas and will be operational at a frequency of 7-15 min.
6. **NCR Routes-** Will provide connectivity to the satellite cities in the NCR region with Delhi for the working commuters. These routes will be operational at a frequency of 20 min.

List of New Routes Proposed

S.No	Route No.	Origin	Destination	Via Stops
CBD Circulators				
1	CBD-1	Mori Gate Terminal	Mori Gate Terminal	Tis Hazari, Faiz Road, Jhandewalan, Connaught Place, Barakhamba Road, Sri Bangla Shahib Gurudwara, Central Secretariat, Mandi House, ITO, Delhi Gate, Red Fort, Chandni Chowk, ISBT Kashmere Gate and Mori Gate.
2	CBD-2	New Delhi Railway Station	New Delhi Railway Station	Ram Leela Ground, Delhi Gate, ITO, Appu Ghar, Delhi Golf Club, Humayun Tomb, Jangpura, Ashram, Lajpat Nagar, South Extension, AIIMS, SarojiniNagar, Safdarjung, Delhi Race Club, Meena Bagh, Central Secretariat, Janpath, Connaught Place, New Delhi Railway Station.
3	CBD-3	Nehru Place Terminal	Nehru Place Terminal	Greater Kailash, Chirag Delhi, Saket District Court, Malviya Nagar, Begampur, Huaz Khas, R.K.Puram, Munirka, Vasant Vihar, Moti Bagh, Sarojini Nagar, AIIMS, South Extension, Moolchand, Kailash Colony and Nehru Place.
Super Trunk Routes				
1	946	Anand Vihar ISBT	Mangolpuri Q Block	Mangolpuri, Saraswati vihar, Pitampura, Prashant Vihar, Mukarba Chowk, Jharoda, Yamuna Vihar, Durgapuri, Shahdara, Dilshad Garden, Anand Vihar ISBT.

2	817N	Najafgarh Terminal	Mori Gate (T)	Nangli Sakarwati, Dwarka More, Uttam Nagar, Tilak Nagar, Rajouri Garden, Moti Nagar, Zakhira, Shastri Nagar, Sarai Rohilla, Karol Bagh, Sidipura, Tis Hazari, ISBT Kashmere Gate.
Primary Routes				
1	215	Bawana JJ Clny	New Delhi Railway Station	Bawana Industrial Area, Western Yamuna Canal Link Road, Kanker Khera, Rohini Sector 18, Sanjay Gandhi Transport Nagar, Mukarba Chowk, Jahangirpuri, Adarsh Nagar, Azadpur, Model Town, School of Open Learning-Vishwavidyalaya, ISBT Kashmere Gate, Chandni Chwok, Red Fort, Delhi Gate, New Delhi Railway Station.
2	229	Nandnagri Terminal	Inderlok MS	Shahadra, Yamuna Vihar, Timarpur, Kamla Nagar, Azad Market, Sidipura, Karol Bagh, Sarai Rohilla, Zakhira, Inderlok.
3	334	Delhi Sect.	Mehrauli	Raj Ghat, Delhi Gate, ITO, Purana Quila, Sunder Nagar, Nizamuddin West, Jangpura, Lajpat Nagar, Moolchand, South Delhi Extension II, Shahpur Jat, Huaz Khas, Kalu Sarai, Qutub Golf Crouse.
4	354	Inderlok MS	Shahdra Terminal	Zakhira, Sarai Rohilla Rly. Stn., Punjabi Basti, Karol Bagh, Paharganj, NDLS, Delhi Gate, ITO, Laxmi Nagar, Geeta Colony, Bhola Nath Nagar, and Shahdra MS.
5	424	Vasant Kunj Institutional area	Nehru Place terminal	DPS Vasant Kunj, Vasant Kunj North Police Station, Navjyoti Institute, GD Goenka Public School, DDA Park Masoodpur, Balraj Bhawan Guest House, Imperial Club B-5 Vasant Kunj, Ridge View Apartments, UGC office JNU Campus, Katwaria Sarai, Adchini, Malviya Nagar Police Colony, Press Enclave Road, Select City walk mall, Chirag Dilli, Greater Kailash Metro Station, Nehru Place.
6	428	Aya Nagar	Nehru Place	Aya Nagar Phase I, Sultanpur, New Manglapuri, Chattarpur, Qutub Minar, Saket, Sheikh Sarai, Chirag Delhi, Greater Kailash, Nehru Place.
7	434	Dera Mandi	Jasola	Fatehpur Beri, Sat Bari, Chattarpur, Qutub Minar, Lado Sarai, Saket, Pushp Vihar, Tughlakabad Extension, Okhla, Jasola.
8	752	New Delhi Railway Station	Dwarka Sector 10	Connaught place, Jhandewalan, Karol Bagh, Rajendra Place, Kirti Nagar, Mayapuri, Shiv Puri, Vinodpuri, Palam Vihar, Dwarka.
9	892	Chhawla	New Delhi Railway Station	Dwarka sector 24, 25, 23, Dwarka Sector 9, Pocket 1, Palam Extension, Palam Vihar, Dabri More, Shivpuri, Sangam Vihar, Mayapuri, Kirti nagar, Patel nagar, Rajendra Place, Karol bagh, Jhandewalan, Paharganj, NDLS.
10	919	Narela	Mangolpuri	Narela Mandi, Maharaja Agrasen public school, Bawana JJ colony, Rohini Sector 34 Pocket 1, Barwala Post Office, Jain Colony, Block B Rajiv Nagar Extension, Indraprastha public school-Begumpur, Maharaja Agrasen Inst of Technology, GD Goenka public school-Sector 22 Rohini, Sultanpuri bus terminal, Governemnt Ration Shop-Mangolpuri Khurd, Mongolpuri Police Station-E-block Mangolpuri, Kala Mandir Cinema Hall-Mangolpuri.
11	945	Nathupura, Burari	Mangolpuri	Police post-Ibrahimpur, Mukti Ashram, Pradeep Vihar, Burari hospital, Burari chowk, Nalanda Modern Public School, driver training institute, Nirankari Sant Samagam, Burari Christian Cemetry, Delhi Jal Board complex-Mukundpur, Shah Alam Bandh marg, Adarsh Nagar, Shalimar bagh, Pitampura, Shakurpur, Road number 316, Mangolpuri Industrial Area Phase II.
12	114C	Qutubgarh	Azadpur (via Kanjhawala, Shalimar Bagh)	Jat Khod crossing, Punjab Khod, Chatesar village, Ladpur, kanjhawala, Karala, Rajiv nagar, Begampur Rohini, Rohini extension, Rohini Pocekt 9 and 22, Rithala MS, Rohini pocket 32 and 22, Shalimar Bagh, Mukarba chowk, Jahangirpuri, Azadpur.
13	DW-1	Dwarka Sector 10 Metro station	IGI Airport (T2)	Dwarka district court, Pragjyotishpur Apartments, Sarvodaya Vidyalaya, Sahara Apartments, Maharaja Agrasen hospital, Palam Metro Station, Palam Main market, Air Force Museum, IGI Terminal 1, Aerocity, IGI Terminal 2.
14	DW-2	Dwarka Sec-10 Metro Station	Badarpur Border	Dwarka Sector-10, Dwarka Sector-21, Mahipalpur, Dhaula Kuan, AIIMS, Hauz Khas, Ashram, Jasola Apollo-Okhla, Badarpur.
15	DW-3	Dwarka Sector 14 Metro Station	Rohini Sector 16	Dwarka Mor Metro Station, Janakpuri, Peera Garhi Metro Station, Pitampura Metro Station, Rohini Sector-16.
16	DW-4	Dwarka Sector 21	Sarai Kale Khan (via Samalkha)	Dwarka Sector-21 Metro Station, UER road, Samalkha, Mahipalpur, Manekshaw Center, Dhaula Kuan, Motibagh, AIIMS, Hauz Khas, Ashram, Sarai Kale Khan.
17	DW-5	Dwarka Sector 21	AIIMS/ Safdarjung Terminal	Dwarka Sector-21, Dwarka Sector-8, Dwarka Sector-2, Palam Metro Station, Prahladpur, Airforce Museum, Cariappa Parade ground, Mount St Mary's School, Dhaula Kuan bus stand, Motibagh, AIIMS.
18	S-1	Pandwalan	Tilak nagar	Pandwala Khurd, Rewla Khanpur, Jhatikara Mod, Chhawla, Goyla Vihar, Qutub Vihar, Dwarka Sec 19, Dwarka Sector 9, Pocket 1, Palam Vihar Extension, Palam Vihar, Dabri More, Janakpuri, Uttam Nagar Terminal, Tilak Nagar.
Airport Service Routes				
1	AIR-05	Airport	Azadpur	Azadpur, Wazirpur, Shakurpur, Punjabi Bagh, Rajouri Garden, Tilak Nagar, Uttam Nagar, Janakpuri, Dabri Mor, Dashrathpuri Metro Station, Palam, Mehram Nagar, Aerocity, IGI Airport.
2	AIR-06	Airport	Rithala	Aerocity, Mehram Nagar, Palam, Dashrathpuri MS, Dabri Mor, Janakpuri, Uttam Nagar, Tilak Nagar, Shahpura, Sunder Vihar, Paschim Vihar, Mangolpuri, Saraswati Vihar, Pitampura, Rithala Metro Station, Pitampura, Saraswati Vihar, Mangolpuri, Paschim Vihar, Sundar Vihar, Shahpur, Tilak Nagar, Uttam Nagar, Janakpuri, Dabri Mor, Dashrathpuri Metro Station, Palam, Mehram Nagar, Aerocity, IGI Airport.
3	AIR-08	Airport	Najafgarh Terminal	Najafgarh terminal, Goyla mor, Mata Bhattee Devi Public School, Goyla village, Qutub Vihar, Dwarka court complex, Palam, Airforce Museum, IGI Terminal 1.
4	AIR-09	IGI Airport (T2)	Gurgaon	Aerocity, Samalkha, Rajokri, Udyog Vihar, DLF Cyber city, Sarhaul, Sukhrali, Sector-14, Adarsh Nagar, ISBT Gurugram.
Last Mile Feeder Routes				
1	F-12	Ashok Vihar Phase 1 x-ing	Ashok Park Metro Station	Deep Market, Kaluchi Hansraj Model School, Monfort school, Maharshi Dayanand Park, Keshav Puram Metro Station, MCD Swimming Pool, Kendriya Vidyalaya Keshav Puram, Ashok Park Metro Station.

2	F-14	Azadpur Metro Station	Mukhmelpur Village	Pocket 11 Rohini, Sector 16 Rohini, Pocket 26, Japanese Park, Unity One Mall, Rohini Institutional Area, Maharaja Agrasen Bhawan.
3	F-17	Bawana Canal Mor	Rohini Sector-11	Gurudwara Nanak Piao Sahib, Delhi Police Museum, Polo ground-Delhi University, Kingsway Camp chowk, Guru Tegh Bahadur Nagar Metro Station, Hakikat Nagar, Indra Vihar, Batra Cinema, Gopalpur village.
4	F-18	Bebe Nanaki Chowk, Kalyan Vihar	Gopal Pur X-ing, Wazirabad	Vishwanathpur, Durga chowk, Yadav Chowk, Gujjar chowk, Samuday Bhawan, Bhalswa Dairy Pool Gol Chakkar, Outer Ring Road, Mukundpur Gol Chakkar, Majlis Park.
5	F-20	Hamidpur	Burari	HMR Institute of Technology & Management, Badli, Triveni colony, Bakhtawarpur village, Hiranki, Mukti Ashram, Kapil Multispeciality hospital, Burari hospital, Burari chowk, Rani public school, Licencing Authority Burari.
6	F-24	Karampura terminal	Pacific Mall	Karampura flyover, The Leela Sky Villa, The Adarsh School, Guru Tegh Bahadur Park, Police Station-Kirti Nagar, Mayapuri chowk, Government of India Press, Shadley public school, Subhash Nagar Main Market, Pacific Mall-Tagore Garden.
7	F-27	Mukarba chowk	Jhangola village	Nanglipuna, Kadipur, Phoolbagh, Hiranki, Bakhtawarpur, Peerkhana, Jhangola.
8	F-30	Rithala Metro Station	Bawana Industrial area - sec-4/5	1. Azadpur 2. Adarsh Nagar 3. GTK Depot 4. Badli GT Rd 5. Nangli Ponam 6. Khera Kalan 7. Khera Khurd 8. Holumbi Khurd 9. Holumbi Kalan 10. Shahpur Garhi 11. Bhore Garh 12. Narela.
9	F-33	Samaypur	Majnu ka Tila	Narela, Shiv Shakti Apartments, Harishchand hospital, Bhorgarh, Shahpur Garhi, Alipur, Splash the Water Park, Tivoli Grand Resort, Budhpur, Nangli puna, Libaspur.
10	F-34	Shastri Nagar	New Delhi Railway Station	Badli, Ambedkar Nagar, Shalimar bagh, Fortis hospital, Azadpur Metro Station, Chattrasal Stadium, Model Town Metro Station, Dhaka, Mukherjee Nagar, Majnu ka Tila.
11	F-37	Azadpur Metro Station	Shalimar Bagh Metro Station	Azadpur MS, ICFAI University, Akshar Play School, Chhatrasal Stadium, The global institute of hotel management, Rex remedies ltd, Aryabhata institute of technology, Chandiwala park DDA, Sewa bharti Diagnostic center, sagar ratna, TPDDL zonal office, laxmi narayan mandir park, la pinoz pizza ashok vihar, aggarwal nishkam seva kendra, jivodaya hospital ashok vihar, ch. lekham park, guru angad public school, disha realtors real estate agent, govt boy's and girls school, Shalimar Bagh MS.
12	F-40	Jahangir Puri Metro Station	Jahangirpuri Metro Station	Bagh Ranap, Banthla, DPS Sahibabad, Thana Teela Mor, Gagan Vihar, Bhopura, Bhagwan Das school, Seemapuri.
13	F-53	Madipur Metro Station	Madipur Metro Station	Bajitpur Thakran, Dariyapur, Rajiv Gandhi Stadium, Sant Soham hospital, Puthkhurd, Barwala, Jain colony, Prahladpur, Rohini Sector-18, Jal Board colony, Uttari Pitampura, Maurya Enclave, Sanjay Gandhi Transport Nagar.
14	F-55	Rohini West Metro Station	Nangloi Metro Station	Rathi hospital, Shani Bazar Chowk, Jalebi Chowk, Sultanpuri bus terminal, Brahm Shakti hospital, Rithala Road, Kanak Garden, Kapil Party Hall, Lal Mandir, Maharana Pratap Park, Sector 5 Rithala, Sector 5B, Mount Abu public school, Rajiv Gandhi Cancer Institute, Rohini West Metro Station.
15	F-58	Jyonti village	Rithala Metro Station	Marigold public school, Bajitpur Thakran, Budhanpur Majra, Chandpur village, Kanjhawala, Shiv Vihar colony, Karala, Meer Vihar, Bhagya Vihar, Satlok Ashram-Mundka, Mundka Metro Station.
16	F-66	Jal Vihar	Badarpur border	Vinobhapuri Metro Station, Garhi Extension, Nehru Place bus terminal, Kalka Mandir, Crowne Plaza-Okhla, ICD Tughlaqabad, Badarpur.
17	F-67	Jor Bagh Metro Station	Nizamuddin Rly	Kalindi Kunj Park, Zayed college, Kalindi Kunj road, Jamia Nagar police Station, Okhla Head Bridge, Okhla bus terminal, Okhla road, Okhla Qabaristan, Jamia milia islamiya, Holy Family hospital, Apollo Pharmacy-Sarai Julena, Modi Mill flyover, NSIC Okhla Metro Station, Kalka Mandir, Maa Anandmayee Marg, Kalkaji depot bus stand, Acharya Narendra Dev college, Guru Ravidas Marg, Majeedia Unani hospital, Sangam Vihar bus stop, Mehrauli Badarpur road, BSF Camp Tigri, Khanpur village, Saidulajab, Saket Metro Station, Qutub Minar.
18	F-69	Lado Sarai terminal	Maidan Garhi	Nehru Place Metro Station, Nehru Enclave Metro Station, Savitri Cinema, CR Park A block, CR Park B block, Market No 1 CR Park, Mela Ground, Market No 2 CR Park, Shaheed Surya Sen Marg, Fish Market Kalkaji, Govindpuri Metro Station, Kalkaji Metro Station, Nehru Place Metro Station.
19	F-70	Nehru Place Metro Station	Nehru Place Metro Station	Nehru Place Metro Station, Nehru Enclave Metro Station, Market Number 1 CR Park, Deshbandhu college, DDA Flats Kalkaji, Hamdard University, Batra hospital-Sangam Vihar, Tigri village, Khanpur village, Madan gir, Virat Cinema.
20	F-71	Nehru Place Metro Station	Virat Cinema	DGCA, India Paryavaran Bhawan, India Habitat center, Meherchand Market, JLN Stadium, JLN Metro Station, Nizamuddin Dargah, Nizamuddin Railway Station.
21	F-73	Vasant Vihar	Vasant Kunj-Ruchi Vihar	CPWD colony, Ambience mall-Vasant Kunj, DPS Vasant Kunj, Indian Aviation Academy, A block Gandhi park-Nangal Dewat.
22	F-74	Vasant Vihar Metro Station	Green Park Metro Station	Holy Child Auxilium school, Kama Koti Marg, Tamil Sangam Marg, Vivekananda Marg, Sri Kanchi Kamakoti Peetham Cultural Center, Africa Avenue,WHO, Deer Park, Sukhmani hospital, Green Park Metro Station.
23	F-76	Badarpur border Metro Station	Jaitpur, Kalindi Kunj	Krishi Bhawan, Central Vista, Baroda House, Sangli Apartments, Lalit Kala Academy, Modern school-Barakhamba road, KG Marg, Jantar Mantar, Patel chowk, Transport Bhawan.
24	F-77	CSEC MS to CSEC Ms	CSEC MS to CSEC Ms	Maa Anandmayee Marg, Kalkaji depot, C Lal chowk, Vallabh hospital-Baba Fatehsingh Marg, Pooja masala center, Kalkaji Fish Market, Shaheed Chandrashekhar Azad Park, Jahanpanah Club, Narmada Apartments, Don Bosco School, Balvantray Mehta Vidya Bhawan, JMD Kohinoor, Savitri Cinema, Greater Kailash Metro Station.
25	F-78	Govindpuri Metro Station	Greater Kailash Metro Station	Amar Market, Sai Leela Grand, Mithapur chowk, Tajpur Pahari village.

26	F-79	Kalindi Kunj Metro Station	Jasola Vihar Shaheen Bagh Metro Station	Kalindi kunj metro station, Kalindi Kunj Metro Depot, Shaheen Bagh Bus stop, Delhi Jal Board-M block Sarita Vihar, Asia-Pacific Institute of Management-Jasola, Jasola Apollo Metro Station, Salcon Aurum, D.L.F. Tower B, Chaudhary Amar Singh Complex, HOTEL HC GRAND, Jasola Vihar Shaheen Bagh Metro Station.
27	F-80	Mandi House Metro Station	Mandi House Metro Station	Mandi House,Mandi House Gol Chakkar,Doordarshan Bhawan,Bharatiya Vidya Bhavan,K.G Marge office,Block A B C Ministry of Defence Govt of India,Andhra Pradesh Bhawan,Raksha Bhawan, Vanijya Bhawan,Jaisalmer House. CISF,Delhi Cemeteries Committee (York Cemetery),Judah Hyam Synagogue,Raghubir Singh Junior Modern School,Metro Station Khan Market, CPWD N-Division,central govt housing, Children's Park,India Gate Terriers. TA Battalion,National War Memorial, CGHQ,Delhi State Legal Services Authority, Tilak park,Police Station Tilak Marg,DTDC - Pragati Maidan, Vidhi Sahitya Prakashan, Archaeological Survey of India, Tilak Bridge Red light, Mandi House.
28	F-81	ArjanGarh Metro Station	Mehrauli terminal	Sashastra Seema Bal camp, Ghitorni Metro Station, Chhatarpur Metro Station,DESU colony, Jahaz Mahal, Mehrauli terminal.
29	F-82	IGD Metro Station	Vasant Square Mall	Fortis Flt Lt Rajan Dhall Hospital,604 bus stand Fortis Hospital,Kishan garh park,Rajkiya Pratibha Vikas Vidyalaya,Rockview Apartments,DDA VASANTKUNJ SPORTS COMPLEX, DDA Park Masoodpur,CGHS Wellness Centre,Navjyoti Institute,Vasant Kunj North Police Station,Delhi Public School Vasant Kunj,Vasant Kunj Medical Centre : HOPE FOR LUNGS: Dr Raj Kumar,C-8 VASANT KUNJ,Ryan International School, Vasant Kunj E-2,Mata Chowk,Mahipal Pur Village,M.C Primary School, Mahipal Pur Crossing, Delhi Aero City,JW Marriott Hotel New Delhi Aerocity,Govt Co Ed Seniors Secondary School, Mehram Nagar Historical Fort, Indigo Terminal I IGI Airport.
30	F-83	Bakkarwala JJ Colony	Najafgarh	Anand Dham Ashram, Chanchal park, Lakshmi Vihar colony, Sant Kirpal Model Senior Secondary school, Delhi Gate-Najafgarh.
31	F-84	Dasharathpuri Metro Station	Dasharathpuri Metro Station	Nilotha, Rajindra public school, Guru Harkishan Nagar, Paschim Vihar, Police Colony, Paschim Puri chowk, Cloudnine hospital-Punjabi Bagh, Punjabi Bagh Shamsan Bhoomi, Bharat Darshan Park, Acharya Shree Bhikshu hospital, Delhi Fire Service Training center, Kirti Nagar Metro Station.
32	F-85	Daulatpur X-ing	Najafgarh	Dabri Village Chowk,Sunshine Industries,Chat Park Dabri,SunUp Library,Mahaveer Enclave Part II & III,DTL Substation PPK-1,DDA Flats,Fastmind Education Foundation,DTC Dwarka Sector-2 Depot,JOY APARTMENT,JM International School Dwarka,J M International School,Guru Gorakhnath Mandir,Dwarka Crossing / Maharaja Agrasen Hospital,Bhagat Chandra Hospital,Anuradha Digital Services,SDMC Primary School,Universal Public School,Dashrathpuri,Jindal Public School,NEST NEWBORN & CHILD HOSPITAL,Shri Dada Dev Matri Avum Shishu Chikitsalaya,Dabri Village Chowk.
33	F-86	Dhansa border	Chhawla	Lodia mohalla, DJB office Daulatpur, Rewla Khanpur, Jhatkira Mor Government school, Police Station-Chhawla, Goyla Mor, BDO office-Najafgarh, Balaji hospital, Chhawla stand park, Delhi Gate-Najafgarh.
34	F-87	Dhansa border/Issapur	Najafgarh	Ranbir Singh model school, Dhansa, Sarangpur village, Ghalibpur, Raota, DIET Ghumanhera, Jainpur forest, Shikarpur, Jhatkira, Badusarai, Kanganheri, Trishul colony, Pachhiya mohalla, Chhawla.
35	F-88	Dwarka	Dhaura Kuan	Mata Nand Kaur public school, Dhansa post office, Issapur, Bakkargarh village, Rawta Mor, Mitraon, Shyam Enclave, Najafgarh Metro Station Delhi Gate.
36	F-91	Shahabad Mohamadpur X-ing	Dwarka Sec-9 Metro Station	Ghalibpur, Raota, DIET Ghumanhera, Sherpur Extension, Sushil International school, KKN Shani Dev Mandir, Main Gopal Nagar, Dhansa bus stand, Delhi Gate-Najafgarh.
37	F-92	Ghalibpur	Najafgarh	Ghalibpur, Raota, DIET Ghumanhera, Sherpur Extension, Sushil International school, KKN Shani Dev Mandir, Main Gopal Nagar, Dhansa bus stand, Delhi Gate-Najafgarh.
38	F-93	Hastal JJ colony	Kapashera border	Krishni kunj, Naraina Industrial area, Satya Park, Kadputli colony, Kirti Nagar Metro Station, DDA District Park Swatantra Bharat Mills, Gupta complex, Shivaji Nagar, RPSF 6th Battalion-Dayabasti, Padam Nagar, Beri Wala Bagh, Ram Bagh, Pulbangash.
39	F-95	Janakpuri East Metro Station	Janakpuri East Metro Station	Mundka police station, Geetanjali enclave, RTO Jharoda Kalan, CRPF Training center, Haibutpur, Najafgarh Metro Station.
40	F-98	Malikpur	Najafgarh	Daryapur Khurd village, Ujwa, Shiv Vihar, Khera Dabar, Khera Dabar ashram, Surhera, Rao Tularam Rajkiya Sarvodaya Vidyalaya, Mitraon, Shyam enclave,Dhansa bus stand, Delhi Gate-Najafgarh.
41	F-99	Mayapuri Metro Station	Tilak Nagar Metro Station	Mayapuri,Government of India Press,Indraprastha Gas Limited,Sardar Jassa Singh Ramgadia park,DDA Nursery,Gate No. 4,Delhi Jal Board Plant,Mid Brain Center,Hari Nagar Park,Peer Baba Ji Dargah,Mahanagar Telephone Nigam Limited,DDU Complex,Lotus Hospital,MCD school,Clock Tower Chowk,Khatu Shyam Jee Stadium,Ration Card Office,NHP near clock tower Hari Nagar,The Tummy Section,Dashmesh Hospital,Tilak Nagar.
42	F-101	Mundka Metro Station	Najafgarh	Mundka Industrial area, Hiran Kudna, Kabir Ashram-Dichaon Kalan, Dichaon Kalan, Shiva Enclave, Shiv Nagar, Delhi Gate-Najafgarh.
43	F-102	Mundka Metro Station	Uttam Nagar (T)	DGD Mundka, Swami chowk-Bakkarwala, Karuna Sindhu Charitable hospital, CISF camp-Barpola, Nala road, Bhagat chowk, Deep Enclave-Chand Vihar, Shiv Vihar GBSSS school, DDA complex market-Hastal, DCP office-Vikasपुरi, Uttam Nagar bus terminal.
44	F-105	Najafgarh Bus Terminal	Najafgarh Bus Terminal	Najafgarh Metro Station, Dhansa Metro Station, Mitraon Village, RTRM Hospital, Ghuman Hera Depot, Pandwalan Village, Kharkhari Nahar, Dhansa Metro Station, Najafgarh Metro Station.

45	F-106	Nanakheri	Najafgarh	Toora Mandi, Ekta Model Secondary School, Kakrola road, Satyam hospital, Odisha Sadan, DDA Community Hall, ITBP public school Dwarka, CRPF Park, Bharat Apartments-2, Judicial Academy Road, Dwarka Sector 13 DDA Park, Dwarka Sector-13 Metro Station, Sarvodaya Apartments, Sahyadri Apartments, Road Number 201, DPS Apartments, PNB Apartments, Manipal hospital, Police Chowki Sector-1 Dwarka, Dwarka Flyover, Primary Health Center, Palam Metro Station.
46	F-109	Palam Railway Station	Najafgarh	Raj Nagar 1, Palam Metro Station, Primary Health Center, Police chowki-Dwarka Sector-1, Dada Dev colony, Airforce & Naval officers Enclave, Krishna Apartments, NHA1 New building, DCP office Dwarka Sector-19, DDA Sports complex, OPG World school, Ayush Khad Beej Bhandar, Qutub Vihar, Goyla Vihar, Mata Bhatee Devi public school, Goyla Mor, Roshan Vihar, Delhi Gate-Najafgarh.
47	F-110	Palam Railway Station	Najafgarh Depot	Raj Nagar 1, Palam Metro Station, Primary Health Center, Police chowki-Dwarka Sector-1, Vishwa Bharati public school Dwarka, True Friends Apartments, Santosh Apartments, Vande Mataram Apartments, Akash Institute, Gokul Apartments, 205 Delhi road, Cremation ground Dwarka Sector-24, Muslim Graveyard, Infant Jesus school Dwarka, Qutub Vihar, Goyla Vihar, Mata Bhatee Devi public school, Satyam hospital, Ekta Model Secondary School, Tooda Mandi, Orthoplus hospital-Najafgarh.
48	F-112	Paschim Vihar West Metro Station	Tagore Garden Metro Station	Paschim Vihar Fire Station, Paschim Puri B block District Park, Raghubir Nagar Police Post, Ghode Wala Mandir, Pacific Mall-Tagore Garden, Tagore Garden Metro Station.
49	F-113	Rajouri Garden Metro Station	Rajouri Garden Metro Station	Rajouri Garden, Nirmal Hriday Church, Holy Child Senior Secondary School, Gurdwara makhan shah lubana, Ghode Wala Mandir, Khyala BPS Delhi Jal Board, Shri Mata Maharani Park, Akhil Bhartiya Netrahin Sangh (Blind School), Raghubir Nagar Police Post, Paschim Puri B Block District Park, Ravi Motor Driving Training School, Calcutta handloom collection, Lal batti - Mitra Da Junction, MCD PARK, Cuemath Centre Punjabi Bagh, Tennis Court (Hansraj Model school), Punjabi Bagh Vishal Enclave Link Bridge, Agni Group of Companies, Shaheed Bhagat Singh Open Gym Park, Frankfinn Institute Rajouri Garden, Mahan Computer Services India Limited, DTC Main Office, Delhi Urban Shelter Improvement Board, Mahesh Bhupathi Tennis Academy, Guru Nanak Hospital, Orane International School of Beauty & Wellness.
50	F-114	Sarangpur	Najafgarh	Jhuljhuli, Daryapur Khurd village, New Krishna Model public school-Ujwa, Baba Garib Das colony, Kharkhari Jatmal, Kharkhari Nahar, Khaira, Nanda Enclave, Dhansa bus stand, Delhi Gate-Najafgarh.
51	F-115	Satyam Puram colony	Najafgarh	Satyam Puram colony, Baba Haridas mandir, CRPF camp-Jharoda Kalan, New Vision colony, Haibutpur, Nanu Ram Park, Delhi Gate-Najafgarh.
52	F-116	Surakhpur	Najafgarh	Naaz hair Salon, KSM public school, Hotel the Cube Stay, Gurudwara Baba ke, Maharshi Dayanand Marg, Shamshan ghat, Dwarka Sector 8 Metro Station, Dwarka Sector 9 Metro Station.
53	F-120	Ujwa village	Chhawla	Ujwa, Kharkhari round, Pandwala kalan, Pind wala Khurd, Rewla Khanpur, Jhatkira Mor Government school, Gyan Jyoti public school, Pachhiya mohalla, Chhawla.

NCR Routes				
1	DW-6	Dwarka Sector-21	Gurgaon	Dwarka Sector-21 Metro Station, UER road, Samalkha, Rangpuri, Rajokri, Ambience mall-Gurugram, Cyber city, Sarhol, Gurugram ISBT.
2	NCR9	Kashmere Gate	Gurgaon	via DLF phase 2, Arjan Garh, Ghitorni, Chhattarpur, Qutub Minar, Huaz Khas, AIIMS, India Gate, ITO, Raj Ghat - Kashmere Gate.
3	NCR10	New Delhi Railway Station	Gurgaon	via DLF Cyber City, Rangpuri, Mahipalpur, Dhaula Kuan, Jhandewalan, Paharganj.
4	NCR11	Safdarjung Terminal	Badshahpur, Gurugram	Sec-49, 47, 45 Gurugram, Sushant Lok Phase-I, DLF Phase-1,2, Cyber city, Rangpuri, Mahipalpur, Vasant enclave, Sarojini Nagar, Safdarjung (T).
5	NCR18	Bahadur Garh	Gurgaon (via Najafgarh)	Bahadurgarh Bus Station, Jharoda village, Haibutpur, Najafgarh Bus Terminal, Chhawla village, Palam Vihar, Sheetla Mata mandir, Gurugram Bus terminal.
6	NCR12	Kashmere Gate ISBT	Dussehra Ground, Faridabad	Sector 20B Faridabad, Old Faridabad, Badarpur, Okhla, Sarita Vihar, NFC, Ashram, SKK, Sant Nagar, I.P.Estate, Raj Ghat, Kashmere Gate ISBT.
7	NCR13	Kashmere Gate ISBT	Pari Chowk, Greater Noida	Noida sector-146,147, 148, 142, 143, 129,127, 18,16,15, Mayur Vihar Extension, Phase-1, Akshardham, Laxmi Nagar, Mother Diary, ITO, Delhi Gate, Red Fort, Kashmere Gate ISBT.
8	NCR14	Shivaji Stadium (T)	Pari Chowk, Greater Noida	Gamma I, Beta I, Knowledge Park II,III, Surajpur, Kulesara, Salarpur, Noida sector-18,16,15, New Ashok nagar, Mayur Vihar Extension, Phase-1, Akshardham, Laxmi Nagar, Mother Diary, ITO, Mandi House, Shivaji stadium.
9	NCR15	Kashmere Gate ISBT	Raj Nagar Extension, Ghaziabad	ALTTC, Raj Nagar, RDC, Patel nagar, Old Bus adda, New Bus stand, Hindan Vihar, Mohan Nagar, Sahibabad, Dilshad Garden, Shahdara, Shahstri park, Kashmere Gate.
10	NCR16	Sarai Kale Khan ISBT	Lal Kuan, Ghaziabad	Lalkuan, Ambedkar Nagar, Shivpuri, Pratap vihar, Indirapuram, I.P. extension, Patparganj, Sarai Kale Khan ISBT.
11	NCR17	Anand Vihar ISBT	Lal Kuan, Ghaziabad	Lalkuan, Daulatpura, New Bus Stand, Hindon Vihar, Mohan Nagar, Vasundhara, Vaishali, Anand Vihar.

List of Modified Routes Proposed

Route Category	Route No.	Old Route		Modified Route		Bus Stops Dropped	Bus Stops Added
		From	To	From	To		
Super Trunk Routes							
1	114	Qutabgarh Border	Old Delhi Rly. Station	Ladpur village	Shivaji stadium	Qutubgarh, Tatesar bus stand, Shalimar Bag Metro, Azadpur Metro, Chatrasal Stadium, Uday ENT hospital, Kingsway Camp chowk, Ramjas college, Kirori Mal college, Ghanta Ghar chowk, Traffic Training Park, Tis Hazari Kali bari.	Kanhaiyya Nagar Metro, Inderlok Metro, ESI hospital, Shastri Nagar, DTDC Sanjay Nagar, Liberty Cinema-New Rohtak Road, Corporation Bank circle, Rani Jhansi Marg, Delhi Heart & Lungs Institute, Ramkrishna Mission-RK Ashram Marg, Gole Market chowk, Gol Daak Khana roundabout, Shivaji Stadium .
2	236	Anand Vihar ISBT	Qamruddin Nagar	Anand Vihar ISBT	Sultanpuri Terminal	Ujala Sygnus Nangloi, Nangloi Metro.	Sultanpuri Main Fish market, Rathi hospital.
3	469	Anand Vihar ISBT	Ambedkar Ngr (T)	Anand Vihar ISBT	Ambedkar Ngr (T)	NCRTC Site office, Pandav Nagar, Nanakpura.	Gautam Buddha Nagar, Indraprastha Metro Station, ITO, Vikas Marg.
4	761	Mangla Puri (T)	Azad Pur (T)	Mangla Puri Terminal	Mori Gate Terminal	-	Chatrasal Stadium, Gujranwala town, Model town, Rajan Babu hospital, Timarpur crossing chowk, Vidhan Sabha Metro, Sant Paramanand hospital, Kashmiri Gate.
Primary Routes							
1	840	Mangla Puri (T)	Shivaji Stadium	Mangla Puri Terminal	Old Delhi Railway station	Shri Ganga Ram hospital, Gurudwara Nanaksar chowk, RML hospital, Gol Daak Khana roundabout, PVR-Rivoli.	Pusa road Circle, Jhandewala Metro, Cremation ground-Jhandewala, Rani Jhansi marg, Samarth Siksha Samiti office, The Ivy hotel, DB Gupta road, NDLS Parcel office, Mrs Girdhari Lal Maternity hospital, Ram Leela ground, Delhi Gate Metro, Police Station Darya Ganj, Sunheri masjid, Chatta rail junction, Delhi Public Library.
2	717	Badar Pur Border	Shahbad Mohd.Pur	Badarpur Border	Dwarka Sector 10	DDA Flat Pocket-2 Shahbad Mohammadpur, Dwarka Sector-8 Metro, Four Points by Sheraton, The Umrao.	Dwarka Sector 10, Vandana Park, Sector 22 Bus Depot.
3	106	Old Delhi Rly. Station	Qutabgarh	Mori Gate	Qutubgarh	Prahladpur, Shahbad Dairy, Delhi Technological University, Samaypur Badli police station, Haiderpur Badli Metro Station, Adarsh Nagar Metro.	Saroj hospital, Vinobha Kunj, Rithala Metro, Dr.Baba Saheb Ambedkar hospital, Distric Park-Sandesh Vihar, D Mall, Wazirpur RTO office, Azadpur Mandi, Tis Hazari Metro, Kashmiri Gate Metro.
4	120	Mori Gate (T)	Narela Terminal	Vishwa Vidalya	Narela Terminal	Jahangirpuri Metro, Adarsh Nagar Metro, Azadpur bus pass office, Azadpur Metro, Chatrasal Stadium, Model town metro, Timarpur crossing chowk, BR Ambedkar National Memorial, Civil Lines Metro, Nicholson Cemetery.	Bhalaswa Jahangir Village, Jahangirpuri Metro Park, Mukandpur Gol Chakkar, Burari Christian Cemetery, Nirankari Museum, Coronation Park, Nirankari colony, TB hospital, Rajan Babu Instituteof Pulmonary Medicine.
5	125	Old Delhi Rly. Station	Palla Village	Azadpur Terminal	Palla Village	Ardhshila Vatika, Ismail Khan Park, Parmarth Mission hospital, Amba Cinema, Ghanta Ghar chowk, Traffic Training Park, Roshanara park, Arya Pura chowk, Barfkhana chowk, Tis Hazari Kali bari, Northern Railway hospital, MG Park.	-
6	143	Anand Vihar ISBT	Keshav Nagar Mukti Ashram	Anand Vihar ISBT	Keshav Nagar Mukti Ashram	Coronation Park, SN colony, Nirankari colony, Radio colony, Dhaka village, Dhaka colony, Outram lines, Vishwavidyalaya Metro, Timarpur crossing chowk, Vidhan Sabha Metro, Qudsia Bagh, Nicholson Cemetery,	Jharoda, Nirankari Park, Sir CV Raman Industrial Training Institute-Dheerpur, Gandhi Vihar, Gopalpur village, Nehru Vihar, Mukherjee Nagar, Signature Bridge, Old Garhi Mendu, JP hospital, Panchsheel hospital-Yamuna Vihar, Maujpur-

						Kashmiri Gate, Delhi IT Park-Shastri Park, Parsvanath mall.	Babarpur metro, Jaffrabad metro, Bakra mandi-Jaffrabad.
7	991	Mubarakpur Dabas	Shivaji Stadium	Mubarakpur Dabas	ISBT Sarai Kale Khan	All India Anti Terrorist Front, Rajya Sabha TV, BJP Delhi State Office, Shastri Indo Canadian center, Gol Market chowk, Lady Hardinge Medical college.	Dr. Ram Manohar Lohia hospital, Delhi Police New headquarters, Patel chowk, Windsor roundabout, Hyderabad House, National War Memorial, Akash Airforce Officers Mess, Delhi Golf Club, Sabz Burj, Nizamuddin, Baba Banda Singh Bahadur Setu, RTO office Sarai Kale Khan, Sarai Kale Khan ISBT.
8	741	Jyonti Shivalaya	Mangla Puri	Jyonti Shivalaya	Mangla Puri	Brahm Shakti hospital, Rajni Gupta hospital, Mangolpuri Y block, Mangolpuri Tile market, Peeragarhi .	Pooth Klan sports complex, Kailash Vihar, Harijan colony, Rathi hospital, Surajmal Stadium, Udyog Nagar, Peeragarhi Metro
9	882	Uttam Nagar (T)	Holambi Kalan JJ Cly.	Uttam nagar (T)	Holambi Kalan JJ clyn	Alipur, Nanglipuna, Bhalswa, Sanjay Gandhi Transport Nagar, District Court Rohini, Jaipur golden hospital.	SDM office-Narela, Khera Khurd, Jai Chand colony, Rithala Metro, Mangolpuri police station, Mangolpuri Phase-1 Industrial area.
10	990B	Rajiv Ratan Awash Yojona Bawana Sec-3	S.N. Depot	Bawana	Shivaji stadium	Ram Manohar Lohia hospital, Rakab Ganj, Krishi Bhawan, Central Secretariat, Lok Kalyan Marg Metro, Delhi Race Club, Nehru Park, Chanakya Cinema, The Leela Palace, Bhikaji Cama.	Bawana JJ colony, Ishwar colony, Gurudwara Bangla Sahib, Shivaji Stadium, PVR Rivoli.
11	136	Old Delhi Rly. Station	Ghoga Village	Azadpur	Ghoga Village	Narela, DSIDC Industrial area, Marmurpur, Khampur, Badli, Alipur, Gurudwara Nanak Piao Sahib, Rana Pratap Bagh, Kamla Nagar, Roshanara Garden, Sabzi Mandi, Tis Hazari, Northern Railway hospital.	Sanoth village, Radha Rani rice mill, Holambi Kalan, Holambi Khurd, Khera Khurd, Sukriti World school, AIR Radio station.
12	149	Tajpur Kalan Village	Old Delhi Rly. Station	Tajpur kalan Village	Azadpur	Palla village, Splash the Water Park, Alipur, Budhpur, Swaroop Nagar thana, Mukarba chowk, Jahangirpuri, Adarsh Nagar metro, Gujranwala town, Gurudwara Nanak Piao Sahib, Rana Pratap Bagh, Kamla Nagar, Roshanara Garden, Sabzi Mandi, Tis Hazari, Northern Railway hospital.	Shiv Nagar, Hiranki, Ibrahimpur Extension, Nathupura, Pradeep Vihar, Burari hospital, Ajit Vihar, Dheerpur, Rao Meherchand Saraswati Vidya mandir, Bhalswa Gurudwara, Samuday bhawan, Bhlswa Dairy pool gol chakkar, Babu Jagjivan Ram hospital, Police Station Jahangirpuri, Mukundpur Gol Chakkar, Majlis Park metro station, Azadpur comercial complex.
13	181	Nizamuddin Rly. Station	Jahangir Puri E-Blk.	Nizamuddin Rly. Station	Inderlok MS	Central Warehousing corporation, Ismail Khan park, Gurudwara Nanak Piao Sahib, Paramarth Mission hospital, Nangia park chowk, Inder Chandra Shastri marg.	Satyawati college, Baba Chaudhary Khimman Singh Park, Chaudhary Gulab Singh Marg, Major Dhyanchand Sports Complex, Mahila Park, Teachers Park, MCD school, Police Station Bharat Nagar, Swami Narayan Marg, Gulab Bagh Garden.
14	309	Anand parbat	Kalyan Puri	Punjabi Bagh	Kalyan Puri	-	Rohtak Road, Anand Parbat, Fortis hospital, Zakhira flyover, DDA Siel Park, Ashok Park Main metro station, Punjabi Bagh metro station, Punjabi Bagh chowk, Baba Harbansh Singh Herbal Garden.
15	937A	Old Delhi Rly. Station	Sultan Puri	Old Delhi Rly. Station	Sultan Puri	Indira Park, Sanjay Gandhi memorial hospital, Aggrasen Park, Peeragarhi bus stop, Peeragarhi chowk, Pashchim Vihar West metro station, Dharamguru Gyanswarup Park, Police Station Punjabi Bagh.	Police Station Sultan Puri, Maharshi Valmiki Marg, Bhagat Singh Stadium Mangolpuri L block, Maharshi Valmiki chowk, Mangolpuri Tile Market, Navjeevan hospital, RG Stone Pitampura hospital, Chandrashekhar Azad Road, Shakur Basti Railway colony, Multani mohalla, Shree Nagar, Britania chowk, Shakurpur village.
16	778	Inder Lok Metro Station	Madhu Vihar	Vishwa Vidyalaya	Madhu Vihar	-	Shastri Nagar Metro Station, Gulabi Bagh, Sanjay Nagar, Shakti Nagar, Ramjas college, Vishwavidyalaya Metro Station.

17	166	Nizamuddin Rly. Station	Shalimar Bagh BH-Blk.	Shivaji Stadium	Shalimar Bagh BH Block	Patel chowk, Udyog Bhawan, Pandara flats, Khan Market, Bharti Nagar, Nizamuddin Dargah, Jangpura.	-
18	425	Old Delhi Rly. Station	Hamdard Nagar	Old Delhi Rly. Station	Hamdard Nagar	Metro Parking Pragati Maidan, Shree Shyam chowk, Bhairon Marg, Purana Qila, Oberoi hotel, The Blind Relief Association Delhi.	Patiala House court, National War Memorial, National Gallery of Modern Art, Akash Airforce Officers Mess, Navyug school Pandara Park, Khan Market, Maharshi Raman Marg, Dayal Singh college, NBCC Bhawan
19	RL-77	New Delhi Railway Station	Mangla Puri Terminal	N.D.Rly. Station Gate No.-2	Palam Vihar X-ing	Bhagat Chandra hospital, Delhi Cantt General hospital, Gopinath Bazar, Dhaula Kuan Metro Station.	Satisar Apartment, Maxfort school Dwarka, Sector-6 Dwarka, MBS School of Planning & Architecture, PNB Corporate office, Venkateshwar hospital, Sector-13 Dwarka, Kartar Nagar, Surbhi Apartments.
20	889	H.N.Clock Tower	Rohini Sec-27	H.N.Clock Tower	Rohini Sec-34	Rohini Sector 27, Kankar Khara, Pocket GH2.	Prahladpur Bangar, Jain colony, Barwala, UER II, CISF colony.
21	847	New Seema Puri	Uttam Nagar (T)	New Seema Puri	Inderlok MS	Karampura, Moti Nagar Metro Station, Kalra hospital, City Square Mall, Rajouri Garden Market, Pacific Mall-Tagore Garden, Tilak Nagar Market, INOX Janak Palace, Uttam Nagar bus terminal.	-
22	832	Janak Puri D-Blk.	Tri Nagar Jai Mata Mkt.	Janak Puri D-Blk.	Inderlok MS	Tri Nagar, Dr Lohia Industrial area, Keshav Puram, Kanhaiyya Nagar Metro Station, Ganeshpura-B.	-
23	781	N.D. Rly. Station Gate No.-2	Dwarka Sec-16-C (GGSIP University)	Shivaji Stadium	Dwarka Sec-16-C (GGSIP University)	NDLS-Ajmeri Gate, Minto Road Bridge.	Lady Hardinge Medical college, Delhi International School of Edge-Dwarka, Rose Apartment-Dwarka.
24	770A	Delhi Sectt.	Madhu Vihar	Delhi Sectt.	Dwarka Sec 10 Terminal	-	Dwarka Sector 5 Market-Pocket 1, Pocket-4 Dwarka Sector 11, Dwarka Sec 10 Terminal.
25	715	Mangla Puri (T)	Mehrauli	Uttam Nagar Terminal	Mehrauli	-	Akash Healthcare Super Speciality hospital, Kartar Nagar, Netaji Subhash Institute of Technology, Mahavir Enclave, Uttam Nagar East, Uttam Nagar bus terminal.
26	680	KENDRIY A Terminal	Ambedkar Ngr Sec.IV (Virat Cinema)	KENDRIY A Terminal	Chattarpur via Vasant Vihar	Motilal Nehru Camp, JNU, Qutub Institutional Area, Adchini, Malviya Nagar Metro Station, Max hospital Saket, Khanpur, Pushp Vihar, Ambedkar Nagar hospital.	Munirka Vihar, Ambience Mall-Vasant Kunj, C2-Vasant Kunj, Fortis Flt Lt Dhall hospital, Bhawani kunj, Chhatarpur Metro Station.
27	615	Minto Road (T)	Poorvanchal Hostel	Mori Gate (T)	Poorvanchal Hostel	-	Ajmeri Gate-NDLS, Govind Ballabh Pant hospital, Delhi Gate, Darya Ganj, Jama Masjid, Baba More Sarai, Chabi Ganj, Kashmiri Gate.
28	542	New Seema Puri	Malviya Nagar F-Block	New Seema Puri	Mehrauli	-	Geetanjali Enclave, Qutub Golf Course, Lado Sarai Extension, Qutub Minar.
29	539A	Najafgarh Terminal	Lado sarai firni Road	Najafgarh Terminal	Ambedkar Nagar Terminal	Mehrauli bus depot, Qutub Minar, Bijwasan T-Point, Lakshmi Vihar colony-Najafgarh, Baprola, Tilangpur Kotla, Ranhola, Shiv Ram Park Extension 2, Kamruddin Nagar, Nangloi Metro Station.	Khanpur, Max hospital-Saket, Qutub Golf Course, Lado Sarai Extension, Janki Das Colony, Kapashera police station, Kapashera, Dalmia Vihar.
30	539B	Najafgarh Terminal	Lado sarai firni Road	Najafgarh Terminal	Ambedkar Nagar Terminal	Nangloi Jat, Aman Puri B block, Kunwar Singh Nagar, Ranhola, Chanchal Park, Ram Nagar, Lakshmi Vihar colony, Bijwasan T-point.	Lado Sarai, Qutub Golf Course, Max hospital Saket, Sheraton hotel (behind Select city mall), Ambedkar Nagar terminal.
31	521	Karampura (T)	Ambedkar Ngr Sec-4	Karampura (T)	Hamdard Nagar	-	Ambedkar Nagar hospital, Aadhar Center, STS BSF Campus, ITBP Tigri Camp, Sangam Vihar.
32	403	Old Delhi Rly. Station	Okhla Extn. Ab.Fazal Encl.	Mori Gate (T)	Okhla Extn. Ab.Fazal Encl.	-	Kashmiri Gate ISBT.
33	392	Maya Puri Chowk / Dhaula	Noida Sec-62 (Electronic	Dhaulta Kuan	Noida Sec-62 (Electronic City)	Delhi Cantt, Nicholson Lines, Base hospital Delhi Cantt, Naraina village, Mayapuri.	-

		Kuan	City)				
34	347	ISBT (Maharana Pratap Bus (T)	Noida Sec-35/51	ISBT (Maharana Pratap Bus (T)	Noida Sec-71	-	Hoshiyarpur JJ colony, Sector 52 Noida, Sector 61 Noida.
35	310	Inder Puri	Jheel	Punjabi Bagh (T)	Jheel	-	Loha Mandi-Naraina, Naraina Vihar, Mayapuri Metro Station, City Square Mall, Rajdhani college university, ESI hospital, Bharat Darshan Park
36	218	Babar Pur Extn.	Shadi Pur Depot	Babar Pur Extn.	Tilak Nagar	-	Pratap Nagar, LIG flats, Harinagar Depot, Tilak Nagar
37	100A	KENDRIY A Terminal	Badli Rly. Station	Shivaji Stadium	Badli Railway station	Kalawati Sarai Children hospital, Jantar Mantar, Patel chowk, RML hospital, Gurudwara Rakab Ganj Sahib, Parliament of India.	Gole Market.
Airport Service Route							
1	534A (AIR-02)	Anand Vihar ISBT	I.G.I. Air port Terminal - II	Anand Vihar ISBT	I.G.I. Air port Terminal -II	Rangpuri, Fortis Flt Lt Dhall hospital, Chhatarpur Metro Station, Mehrauli Archeological park, Lado Sarai Extension.	Shankar Vihar, Vasant Range Colony, Subroto Park, West End colony, Vasant Vihar, Lakshmi Market, JNU, Ber Sarai, Katwaria bus stand, Adchini.

The list of new and modified routes provided above are also available at the website of the Transport Department i.e. <https://transport.delhi.gov.in>. All the routes mentioned above, will be operational with standard buses (12m) except feeder routes which will be operational with mini/midi buses (9m).

All the listed new routes except NCR and feeder routes, will be operational on trial run with 50% deployment of buses from 2nd October, 2022.

In view of the above, Transport Department invites any suggestions/feedback from all the stakeholders, within the period of two months from the date of issuance of notice. These suggestions/feedback should be addressed to the Secretary (STA), Transport Department, 5/9 Under Hill Road, Delhi – 110054 to delhirrcell@gmail.com.

Secretary (STA)

LANE DRIVING- SANE DRIVING

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
परिवहन विभाग
(रा. प. प्रा. शाखा)
5/9, अंडर हिल रोड, दिल्ली-110054
(<https://transport.delhi.gov.in>)

सार्वजनिक सूचना

नए बस मार्गों का परिचालन (सार्वजनिक परिवहन)

वर्तमान में, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार दिल्ली परिवहन निगम और क्लस्टर योजना के तहत लगभग 7300 बसों का संचालन कर रहा है। अगले चार वर्षों में इस बेड़े को बढ़ाकर लगभग 11000 करने का लक्ष्य है। स्टेज कैरिज बसों के रूट करीब दो दशक पहले तय किए गए हैं। इस बीच, शहर का चरित्र बदल गया- नए कस्बे आए, मेट्रो लाइनों का विस्तार हुआ और ग्रामीण क्षेत्रों और अनधिकृत कॉलोनियों में रहने वाली आबादी में विस्तार हुआ। इसने मार्गों, परिचालन में बसों की संख्या और कुशल संचालन के लिए आवश्यक बस बेड़े पर एक नए सिरे से विचार करने की आवश्यकता है।

इस लक्ष्य को प्राप्त करने के लिए परिवहन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार ने कैबिनेट निर्णय संख्या। 2534, दिनांक 19.12.2017 के अन्तर्गत डीआईएमटीएस को रूट रेशन लाइजेशन और लास्ट माइल कनेक्टिविटी के लिए विस्तृत मूल्यांकन करने का कार्य सौंपा। डीआईएमटीएस द्वारा प्रस्तुत इस अध्ययन की रिपोर्ट को विभाग ने स्वीकार कर लिया है।

प्रस्तावित नए और संशोधित मार्गों को निम्नलिखित के अनुसार सेवाओं के कार्य और परिचालन स्तर के आधार पर 6 श्रेणियों में वर्गीकृत किया गया है-

1. सेंट्रल बिजनेस डिस्ट्रिक्ट (सीबीडी) सर्कुलेटर्स- दिल्ली के प्रमुख सीबीडी के बीच कनेक्टिविटी उपलब्ध कराएगा/सुधारेगा। और ये मार्ग 5-10 मिनट की आवृत्ति पर परिचालित होंगे।
2. ट्रंक रूट- शहर के प्रमुख केंद्रों से सीबीडी को कनेक्टिविटी प्रदान करेगा। और ये मार्ग 5-10 मिनट की आवृत्ति पर परिचालित होंगे।
3. प्राथमिक मार्ग- आवासीय क्षेत्रों/अन्य उप-सीबीडी से उप-सीबीडी को कनेक्टिविटी प्रदान करेगा। और ये मार्ग 10-20 मिनट की आवृत्ति पर परिचालित होंगे।
4. हवाई अड्डा सेवा मार्ग- शहर के प्रमुख केंद्रों से हवाई अड्डे को कनेक्टिविटी प्रदान करेगा। और ये मार्ग 10 मिनट की आवृत्ति के साथ हवाई अड्डा एक्सप्रेस मार्गों के रूप में परिचालित होंगे।
5. लास्ट माइल फीडर रूट: गांवों/आवासीय क्षेत्रों से नजदीकी ट्रंक/प्राथमिक मार्ग या मेट्रो स्टेशन से कनेक्टिविटी प्रदान करेगा और 7-15 मिनट की आवृत्ति पर चालू होगा।
6. एनसीआर रूट- काम करने वाले यात्रियों के लिए दिल्ली के साथ एनसीआर क्षेत्र के सैटेलाइट शहरों को कनेक्टिविटी प्रदान करेगा। और ये मार्ग 20 मिनट की आवृत्ति पर परिचालित होंगे।

प्रस्तावित नए मार्गों की सूची

क्रम स.	रूट स.	प्रारंभ	गंतव्य	वाया स्टॉप
सीबीडी सर्कुलेटर्स				
1	सीबीडी-1	मोरी गेट टर्मिनल	मोरी गेट टर्मिनल	तीसहजारी, फैजरोड, झंडेवालान, सीपी, बाराखंभारोड, श्रीबांगलासाहिबगुरुद्वारा, सीएससी, मंडीहाउस, आईटीओ, दिल्लीगेट, लालकिला, चांदनीचौक, आईएसबीटीकश्मीरीगेट और मोरीगेट
2	सीबीडी-2	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	रामलीलाग्राउंड, दिल्लीगेट, आईटीओ, अपूघर, दिल्लीगोल्फक्लब, हुमायूंकामकबरा, जंगपुरा, आश्रम, लाजपतनगर, साउथएक्सटेंशन, एम्स, सरोजिननगर, सफदरजंग, दिल्लीरेसक्लब, मीनाबाग, सीएससी, जनपथ, कर्नाटप्लेस, नईदिल्लीरेलवेस्टेशन
3	सीबीडी-3	नेहरू प्लेस टर्मिनल	नेहरू प्लेस टर्मिनल	ग्रेटरकैलाश, चिरागदिल्ली, साकेतजिलान्यायालय, मालवीयनगर, बुगमपुर, हुआजखास, आर.के.पुरम, मुनिरका, वसंतविहार, मोतीबाग, सरोजिनीनगर, एम्स, साउथएक्सटेंशन, मूलचंद, कैलाशकॉलोनी और फिर नेहरूप्लेस
सुपर ट्रंक रूट				
1	946	आनन्द विहार आईएसबी टी	मंगोलपुरी क्यू ब्लॉक	मंगोलपुरी, सरस्वतीविहार, पीतमपुरा, प्रशांतविहार, मुकरबाचौक, झरोदा, यमुनाविहार, दुर्गापुरी, शाहदरा, दिलशादगार्डन, आनंदविहार आईएसबीटी
2	817 एन	नजफगढ़ टर्मिनल	मोरी गेट (टी)	नंगलीसाकरवती, द्वारकामोड़, उत्तमनगर, तिलकनगर, राजौरीगार्डन, मोतीनगर, जखीरा, शास्त्रीनगर, सरायरोहिल्ला, करोलबाग, सिदीपुरा, तीसहजारी, आईएसबीटीकश्मीरीगेट
प्राईमरी रूट्स				
1	215	बवाना जे जे क्लोनी	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	बवानाइंडस्ट्रियलएरिया, वेस्टर्नयमुनाकैनाललिकरोड, कांकरखेरा, रोहिणीसेक्टर 18, संजयगांधीट्रांसपोर्टनगर, मुकरबाचौक, जहांगीरपुरी, आदर्शनगर, आजादपुर, मॉडलटाउन, स्कूलऑफओपनलर्निंग-विश्वविद्यालय, आईएसबीटीकश्मीरीगेट, चांदनीचौक, रेडफोर्ट, दिल्लीगेट, नईदिल्लीरेलवेस्टेशन
2	229	नंद नगरी टर्मिनल	इन्द्रलोक मैट्रो स्टेशन	शाहदरा, यमुनाविहार, तिमारपुर, कमलानगर, आजादमार्केट, सिदीपुरा, करोलबाग, सरायरोहिल्ला, जखीरा, इंद्रलोक
3	334	दिल्ली सचिवालय	महरोली	राजघाट, दिल्लीगेट, आईटीओ, पुरानाकिला, सुंदरनगर, निजामुद्दीनपश्चिम, जंगपुरा, लाजपतनगर, मूलचंद, दक्षिणीदिल्लीएक्सटेंशन II, शाहपुरजाट, हुआजखास, कालूसराय, कुतुबगोल्फक्राउज़
4	354	इन्द्रलोक मैट्रो स्टेशन	शाहदरा टर्मिनल	जाखीरा, सरायरोहिल्लारेलवेस्टेशन, पंजाबीबस्ती, करोलबाग, पहाड़गंज, एनडीएलएस, दिल्लीगेट, आईटीओ, लक्ष्मीनगर, गीताकॉलोनी, भोलानाथनगर, शाहदराएमएसऔर टर्मिनल
5	424	वसंत कुंज इन्सिट्यूशन एरिया	नेहरू प्लेस टर्मिनल	डीपीएसवसंतकुंज, वसंतकुंजउत्तरपुलिसस्टेशन, नवज्योतिसंस्थान, जीडीगोयनकापब्लिकस्कूल, डीडीएपार्कमसूदपुर, बलराजभवनगेस्टहाउस, इंपीरियलक्लबबी-5 वसंतकुंज, रिजव्यूअपार्टमेंट, यूजीसीकार्यालयजेएनयूपरिसर, कटवारियासराय, अदचीनी, मालवीयनगरपुलिसकॉलोनी, प्रेसएन्क्लेवरोड, सिलेक्टसिटीवॉकमॉल, चिरागदिल्ली, ग्रेटरकैलाशमैट्रोस्टेशन, नेहरूप्लेस

6	428	आया नगर	नेहरू प्लेस	आयानगरफेज I, सुल्तानपुर, न्यूमंगलापुरी, छतरपुर, कुतुबमीनार, साकेत, शेखसराय, चिरागदिल्ली, ग्रेटरकैलाश, नेहरूप्लेस
7	434	डेरा मन्डी	जसोला	फतेहपुरबेरी, सतबारी, छतरपुर, कुतुबमीनार, लाडोसराय, साकेत, पुष्पविहार, तुगलकाबादएक्सटेंशन, ओखला, जसोला
8	752	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	द्वारका सैक्टर 10	कनॉटप्लेस, इंडेवालान, करोलबाग, राजेंद्रप्लेस, कीर्तिनगर, मायापुरी, शिवपुरी, विनोदपुरी, पालमविहार, द्वारका
9	892	चावला	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	द्वारकासैक्टर 24, 25, 23, द्वारकासैक्टर 9, पॉकेट 1, पालमएक्सटेंशन, पालमविहार, डाबरीमोरे, शिवपुरी, संगमविहार, मायापुरी, कीर्तिनगर, पटेलनगर, राजेंद्रप्लेस, करोलबाग, इंडेवालान, पहाड़गंज, एनडीएलएस
10	919	नरेला	मंगोलपुरी	नरेलामंडी, महाराजाअग्रसेनपब्लिकस्कूल, बवानाजेजेकॉलोनी, रोहिणीसैक्टर 34 पॉकेट 1, बरवालापोस्टऑफिस, जैनकॉलोनी, ब्लॉकबीराजीवनगरएक्सटेंशन, इंद्रप्रस्थपब्लिकस्कूल-बेगमपुर, महाराजाअग्रसेनप्रौद्योगिकीसंस्थान, जीडीगोयनकापब्लिकस्कूल-सेक्टर 22 रोहिणी, सुल्तानपुरीबसटर्मिनल, शासकीयराशनकीदुकान-मंगोलपुरीखुर्द, मंगोलपुरीथाना-ई-ब्लॉकमंगोलपुरी, कलामंदिरसिनेमाहॉल-मंगोलपयूरी
11	945	नथूपुरा बुराड़ी	मंगोलपुरी	पुलिसचौकी-इब्राहिमपुर, मुक्तिआश्रम, प्रदीपविहार, बुराड़ीअस्पताल, बुराड़ीचौक, नालंदामॉडर्नपब्लिकस्कूल, चालकप्रशिक्षणसंस्थान, निरंकारीसंतसमागम, बुराड़ीसाईकब्रिस्तान, दिल्लीजलबोर्डपरिसर-मुकुंदपुर, शाहआलमबंधमार्ग, आदर्शनगर, शालीमारबाग, पीतमपुरा, शकूरपुर, रोडनंबर 316, मंगोलपुरीइंडस्ट्रियलएरियाफेज II
12	114 सी	कुतुब गढ़	अजादपुर (वाया कुजवाला, शालीमार बाग)	जाटखोडक्रॉसिंग, पंजाबखोड़, चट्टेसरगांव, लाडपुर, कंझावाला, कराला, राजीवनगर, बेगमपुररोहिणी, रोहिणीएक्सटेंशन, रोहिणीपॉकेट 9 और 22, रिठालाएमएस, रोहिणीपॉकेट 32 और 22, शालीमारबाग, मुकरबाचौक, जहांगीरपुरी, आजादपुर
13	डी डब्ल्यू-1	द्वारका सैक्टर 10 मेट्रो स्टेशन	आई जी आई एयरपोर्ट (टी2)	द्वारकाजिलान्यायालय, प्रागज्योतिषपुरअपार्टमेंट, सर्वोदयविद्यालय, सहाराअपार्टमेंट, महाराजाअग्रसेनअस्पताल, पालममेट्रोस्टेशन, पालममुख्यबाजार, वायुसेनासंग्रहालय, आईजीआईटर्मिनल 1, एरोसिटी, आईजीआईटर्मिनल 2
14	डी डब्ल्यू-2	द्वारका सैक्टर 10 मेट्रो स्टेशन	बदरपुर बॉर्डर	द्वारकासैक्टर -10, द्वारकासैक्टर -21, महिपालपुर, धौलाकुआं, एम्स, हौजखास, आश्रम, जसोलाअपोलो-ओखला, बदरपुर
15	डी डब्ल्यू-3	द्वारका सैक्टर 14 मेट्रो स्टेशन	रोहिनी सैक्टर 16	द्वारकामोड़मेट्रोस्टेशन, जनकपुरी, पीरागढ़ीमेट्रोस्टेशन, पीतमपुरामेट्रोस्टेशन, रोहिणीसैक्टर-16
16	डी डब्ल्यू-4	द्वारका सैक्टर 21	सरॉय काले खाँ (वाया समलखा)	द्वारकासैक्टर-21 मेट्रोस्टेशन, यूईआररोड, समालखा, महिपालपुर, मानेकशाँसेंटर, धौलाकुआं, मोतीबाग, एम्स, हौजखास, आश्रम, सरायकालेखां

17	डी डब्ल्यू-5	द्वारका सैक्टर 21	एम्स / सफ दरजंग टर्मिनल	द्वारकासेक्टर-21, द्वारकासेक्टर-8, द्वारकासेक्टर-2, पालममेट्रोस्टेशन, प्रह्लादपुर, एयरफोर्सम्यूजियम, करियप्पापरेडग्राउंड, माउंटसेंटमैरीस्कूल, धौलाकुआंबसस्टैंड, मोतीबाग, एम्स
18	एस-1	पांडवाला	तिलक नगर	पांडवालाखुर्द, रेवलाखानपुर, झटिकारामोड़, छावला, गोयलाविहार, कुतुबविहार, द्वारकासेक्टर 19, द्वारकासेक्टर 9, पॉकेट 1, पालमविहारएक्सटेंशन, पालमविहार, डाबरीमोरे, जनकपुरी, उत्तमनगरटर्मिनल, तिलकनगर
एयरपोर्ट सर्विस रूट्स				
1	ए आई आर-05	एयरपोर्ट	आजादपुर	आजादपुर, वजीरपुर, शकूरपुर, पंजाबीबाग, राजौरीगार्डन, तिलकनगर, उत्तमनगर, जनकपुरी, डाबरीमोड़, दशरथपुरीमेट्रोस्टेशन, पालम, मेहरमनगर, एरोसिटी, आईजीआईएयरपोर्ट
2	ए आई आर-06	एयरपोर्ट	रिठाला	एरोसिटी, मेहरमनगर, पालम, दशरथपुरीएमएस, डाबरीमोड़, जनकपुरी, उत्तमनगर, तिलकनगर, शाहपुरा, सुंदरविहार, पश्चिमविहार, मंगोलपुरी, सरस्वतीविहार, पीतमपुरा, रिठालामेट्रोस्टेशन, पीतमपुरा, सरस्वतीविहार, मंगोलपुरी, पश्चिमविहार, सुंदरविहार, शाहपुर, तिलकनगर, उत्तमनगर, जनकपुरी, डाबरीमोड़, दशरथपुरीमेट्रोस्टेशन, पालम, मेहरमनगर, एरोसिटी, आईजीआईएयरपोर्ट
3	ए आई आर-08	एयरपोर्ट	नजफगढ़ टर्मिनल	नजफगढ़टर्मिनल, गोयलामोर, माताभाटीदेवीपब्लिकस्कूल, गोयलागांव, कुतुबविहार, द्वारकाकोर्टकॉम्प्लेक्स, पालम, एयरफोर्सम्यूजियम, आईजीआईटर्मिनल 1
4	ए आई आर-09	आई जी आई एयरपोर्ट (टी2)	गुडगांव	एरोसिटी, समालखा, रजोकरी, उद्योगविहार, डीएलएफसाइबरसिटी, सरहौल, सुखराली, सेक्टर-14, आदर्शनगर, आईएसबीटीगुरुग्राम
लास्ट माइल फीडर रूट				
1	एफ-12	अशोक विहार फेस 1 क्रांसिंग	अशोक पार्क मेट्रो स्टेशन	डीपमार्केट, कलुचीहंसराजमॉडलस्कूल, मोनफोर्टस्कूल, महर्षिदयानंदपार्क, केशवपुरममेट्रोस्टेशन, एमसीडीस्विमिंगपूल, केंद्रीयविद्यालयकेशवपुरम, अशोकपार्कमेट्रोस्टेशन
2	एफ-14	आजादपुर मेट्रो स्टेशन	मुखमेलपुर गांव	पॉकेट 11 रोहिणी, सेक्टर 16 रोहिणी, पॉकेट 26, जापानीपार्क, यूनिटीवनमॉल, रोहिणीइंस्टीट्यूशनलएरिया, महाराजाअग्रसेनभवन,
3	एफ-17	बवाना कैनल मोड़	रोहिणी सैक्टर-11	गुरुद्वारानानकपियाओसाहिब, दिल्लीपुलिससंग्रहालय, पोलोग्राउंड-दिल्लीविश्वविद्यालय, किंग्सवैकेंपचौक, गुरुतेगबहादुरनगरमेट्रोस्टेशन, हकीकतनगर, इंद्रविहार, बत्रासिनेमा, गोपालपुरगांव
4	एफ-18	बेबे नंकी चौक, कल्याण विहार	गोपालपुर क्रांसिंग, वजीराबाद	विश्वनाथपुर, दुर्गाचौक, यादवचौक, गुर्जरचौक, समुदायभवन, भलस्वाडेयरीपूलगोलचक्कर, आउटररिंगरोड, मुकुंदपुरगोलचक्कर, मजलिसपार्क
5	एफ-20	हमिदपुर	बुराड़ी	एचएमआर इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी एंड मैनेजमेंट, बादली, त्रिवेणी कॉलोनी, बख्तावरपुर गांव, हिरंकी, मुक्ति आश्रम, कपिल मल्टीस्पेशलिटी अस्पताल, बुरारी अस्पताल, बुरारी चौक, रानी पब्लिक स्कूल, लाइसेंसिंग अथॉरिटी बुरारी
6	एफ-24	करमपुरा	पैसिफिक मॉल	करमपुरा फ्लाईओवर, लीला स्काई विला, आदर्श स्कूल, गुरु तेग बहादुर पार्क, पुलिस स्टेशन-कीर्ति नगर, मायापुरी चौक, भारत सरकार प्रेस, शैडली पब्लिक स्कूल, सुभाष नगर मेन मार्केट, पैसिफिक मॉल-टैगोर गार्डन

7	एफ-27	मुकरबा चौक	जंगोला गांव	नंगलीपुना, कादीपुर, फूलबाग, हिरंकी, बख्तावरपुर, पीरखाना, झंगोला
8	एफ-30	रिठाला मेट्रो स्टेशन	बवाना इन्डियन एरिया-सैक्टर-4/5	1. आजादपुर 2. आदर्श नगर 3. जीटीके डिपो 4. बादली जीटी रोड 5. नंगली पोनाम 6. खेरा कला 7. खेरा खुर्द 8. होलुंबी खुर्द 9. होलुंबी कला 10. शाहपुर गढ़ी 11. भोरे गढ़ 12. नरेला
9	एफ-33	समयपुर	मजनू का टीला	नरेला, शिव शक्ति अपार्टमेंट, हरीशचंद्र अस्पताल, भोरगढ़, शाहपुर गढ़ी, अलीपुर, स्पलेश द वॉटर पार्क, टिवोली ग्रेड रिजॉर्ट, बुद्धपुर, नंगली पुना, लीबासपुर
10	एफ-34	शास्त्री नगर	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	बादली, अम्बेडकर नगर, शालीमार बाग, फोर्टिस अस्पताल, आजादपुर मेट्रो स्टेशन, छत्रसाल स्टेडियम, मॉडल टाउन मेट्रो स्टेशन, ढाका, मुखर्जी नगर, मजनू का टीला
11	एफ-37	आजादपुर मेट्रो स्टेशन	शालीमार बाग मेट्रो स्टेशन	आजादपुर एमएस, आईसीएफआई विश्वविद्यालय, अक्षर प्ले स्कूल, छत्रसाल स्टेडियम, होटल प्रबंधन का वैश्विक संस्थान, रेक्स उपचार लिमिटेड, आर्यभट्ट प्रौद्योगिकी संस्थान, चांदीवाला पार्क डीडीए, सेवा भारती डायग्नोस्टिक सेंटर, सागर रत्न, टीपीडीडीएल अंचल कार्यालय, लक्ष्मी नारायण मंदिर पार्क, ला पिनोज पिज्जा अशोक विहार, अग्रवाल निष्काम सेवा केंद्र, जीवोदय अस्पताल अशोक विहार, चौ. लेखराम पार्क, गुरु अंगद पब्लिक स्कूल, दिशा रियल्टर्स रियल एस्टेट एजेंट, गवर्नमेंट बॉयज एंड गर्ल्स स्कूल, शालीमार बाग एमएस
12	एफ-40	जहांगीरपुरी मेट्रो स्टेशन	जहांगीरपुरी मेट्रो स्टेशन	बाग रानप, बंथला, डीपीएस साहिबाबाद, थाना टीला मोड़, गगन विहार, भोपुरा, भगवान दास स्कूल, सीमापुरी
13	एफ-53	मादीपुर मेट्रो स्टेशन	मादीपुर मेट्रो स्टेशन	बजीतपुर ठकरान, दरियापुर, राजीव गांधी स्टेडियम, संत सोहम अस्पताल, पुथखुर्द, बरवाला, जैन कॉलोनी, प्रह्लादपुर, रोहिणी सेक्टर-18, जल बोर्ड कॉलोनी, उत्तरी पीतमपुरा, मोर्य एन्क्लेव, संजय गांधी ट्रांसपोर्ट नगर
14	एफ-55	रोहिणी वेस्ट मेट्रो स्टेशन	नागलोई मेट्रो स्टेशन	राठी अस्पताल, शनि बाजार चौक, जलेबी चौक, सुल्तानपुरी बस टर्मिनल, ब्रह्म शक्ति अस्पताल, रिठाला रोड, कनक गार्डन, कपिल पार्टी हॉल, लाल मंदिर, महाराणा प्रताप पार्क, सेक्टर 5 रिठाला, सेक्टर 5 बी, माउंट आबू पब्लिक स्कूल, राजीव गांधी कैसर संस्थान, रोहिणी पश्चिम मेट्रो स्टेशन
15	एफ-58	ज्योन्ति गांव	रिठाला मेट्रो स्टेशन	मैरीगोल्ड पब्लिक स्कूल, बजीतपुर ठकरान, बुधनपुर माजरा, चांदपुर गांव, कझावाला, शिव विहार कॉलोनी, कराला, मीर विहार, भाग्य विहार, सतलोक आश्रम-मुंडका, मुंडका मेट्रो स्टेशन
16	एफ-66	जाल गांव	बदरपुर बार्डर	विनोभापुरी मेट्रो स्टेशन, गढ़ी एक्सटेंशन, नेहरू प्लेस बस टर्मिनल, कालका मंदिर, क्राउन प्लाजा-ओखला, आईसीडी तुगलकाबाद, बदरपुर नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन, नेहरू एन्क्लेव मेट्रो स्टेशन, सावित्री सिनेमा, सीआर पार्क ए ब्लॉक, सीआर पार्क बी ब्लॉक, मार्केट नंबर 1 सीआर पार्क, मेला ग्राउंड, मार्केट नंबर 2 सीआर पार्क, शहीद सूर्य सेन मार्ग, फिश मार्केट कालकाजी, गोविंदपुरी मेट्रो स्टेशन, कालकाजी मेट्रो स्टेशन, नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन
17	एफ-67	जोर बाग मेट्रो स्टेशन	निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन	कालिंदीकुंज पार्क, जायद कॉलेज, कालिंदी कुंज रोड, जामिया नगर पुलिस स्टेशन, ओखला हेड ब्रिज, ओखला बस टर्मिनल, ओखला रोड, ओखला कबरिस्तान, जामिया मिलिया इस्लामिया, होली फैमिली अस्पताल, अपोलो फार्मसी-सराय जुलेना, मोदी मिल फ्लाईओवर, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन, कालका मंदिर, मां आनंदमयी मार्ग, कालकाजी डिपो बस स्टैंड, आचार्य नरेंद्र देव कॉलेज, गुरु रविदास मार्ग, मजीदिया यूनानी अस्पताल, संगम विहार बस स्टॉप, महारौली बदरपुर रोड, बीएसएफ कैम्प तिगरी, खानपुर गांव, सैदुलजब, साकेत मेट्रो स्टेशन, कुतुब मीनार
18	एफ-69	लाडो सरॉय टर्मिनल	मैदान गढ़ी	नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन, नेहरू एन्क्लेव मेट्रो स्टेशन, सावित्री सिनेमा, सीआर पार्क ए ब्लॉक, सीआर पार्क बी ब्लॉक, मार्केट नंबर 1 सीआर पार्क, मेला ग्राउंड, मार्केट नंबर 2 सीआर पार्क, शहीद सूर्य सेन मार्ग, फिश मार्केट कालकाजी, गोविंदपुरी मेट्रो स्टेशन, कालकाजी मेट्रो स्टेशन, नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन।
19	एफ-70	नेहरू प्लेस मेट्रो	नेहरू प्लेस मेट्रो	नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन, नेहरू एन्क्लेव मेट्रो स्टेशन, मार्केट नंबर 1 सीआर पार्क, देशबंधु कॉलेज, डीडीए पलैड्स कालकाजी, हमदर्द विश्वविद्यालय, बत्रा अस्पताल-संगम विहार, तिगरी गांव, खानपुर

		स्टेशन	स्टेशन	गांव, मदन गिर, विराट सिनेमा
20	एफ-71	नेहरू प्लेस मैट्रो स्टेशन	विराट सिनेमा	डीजीसीए, भारत पर्यावरण भवन, इंडिया हैबिटेड सेंटर, मेहरचंद मार्केट, जेएलएन स्टेडियम, जेएलएन मेट्रो स्टेशन, निजामुद्दीन दरगाह, निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन
21	एफ-73	वंसत विहार	वंसत कुंज रूची विहार	सीपीडब्ल्यूडी कॉलोनी, एंबिएस मॉल-वंसत कुंज, डीपीएस वंसत कुंज, इंडियन एविएशन एकेडमी, ए ब्लॉक गांधी पार्क-नंगल देवत
22	एफ-74	वंसत विहार मेट्रो स्टेशन	ग्रीन पार्क मैट्रो स्टेशन	होली चाइल्ड ऑक्सिलियम स्कूल, काम कोटि मार्ग, तमिल संगम मार्ग, विवेकानंद मार्ग, श्री कांची कामकोटि पीठम सांस्कृतिक केंद्र, अफ्रीका एवेन्यू, डब्ल्यूएचओ, हिरण पार्क, सुखमनी अस्पताल, ग्रीन पार्क मेट्रो स्टेशन
23	एफ-76	बदरपुर बार्डर मेट्रो स्टेशन	जैतपुर, कालीन्दि कुंज	कृषि भवन, सेंट्रल विस्टा, बड़ौदा हाउस, सांगली अपार्टमेंट, ललित कला अकादमी, मॉडर्न स्कूल-बाराखंभा रोड, केजी मार्ग, जंतर मंतर, पटेल चौक, परिवहन भवन
24	एफ-77	सीएसईसी एम एस टू सीएसईसी एम एस	सीएसईसी एम एस टू सीएसईसी एम एस	मां आनंदमयी मार्ग, कालकाजी डिपो, सी लाल चौक, वल्लभ अस्पताल-बाबा फतेहसिंह मार्ग, पूजा मसाला सेंटर, कालकाजी फिश मार्केट, शहीद चंद्रशेखर आजाद पार्क, जहांपनाह क्लब, नर्मदा अपार्टमेंट, डॉन बॉस्को स्कूल, बलवंत मेहता विद्या भवन, जेएमडी कोहिनूर, सावित्री सिनेमा, ग्रेटर कैलाश मेट्रो स्टेशन
25	एफ-78	गोविंदपुरी मैट्रो स्टेशन	ग्रेटर कैलाश मैट्रो स्टेशन	अमर मार्केट, साई लीला ग्राँड, मीठापुर चौक, ताजपुर पहाड़ी गांव
26	एफ-79	कालिन्दकुं ज मेट्रो स्टेशन	जसोला विहार शाहिन बाग मैट्रो स्टेशन	कालिंदी कुंज मेट्रो स्टेशन, कालिंदी कुंज मेट्रो डिपो, शाहीन बाग बस स्टॉप, दिल्ली जल बोर्ड-एम ब्लॉक सारिता विहार, एशिया-पैसिफिक इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट-जसोला, जसोला अपोलो मेट्रो स्टेशन, सालकॉन औरम, डी.एल.एफ. टावर बी, चौधरी अमर सिंह कॉम्प्लेक्स, होटल एचसी ग्राँड, जसोला विहार शाहीन बाग मेट्रो स्टेशन
27	एफ-80	मंडी हाऊस मैट्रो स्टेशन	मंडी हाऊस मैट्रो स्टेशन	मंडी हाउस, मंडी हाउस गोल चक्कर, दूरदर्शन भवन, भारतीय विद्या भवन, केजी मार्ग कार्यालय, ब्लॉक ए बी सी रक्षा मंत्रालय भारत सरकार, आंध्र प्रदेश भवन, रक्षा भवन, वंजय भवन, जैसलमेर हाउस। सीआईएसएफ, दिल्ली कब्रिस्तान समिति (यॉर्क कब्रिस्तान), यहूदा हयाम सिनेगांग, रघुबीर सिंह जूनियर मॉडर्न स्कूल, मेट्रो स्टेशन खान मार्केट, सीपीडब्ल्यूडी एन-डिवीजन, केंद्रीय सरकार आवास, चिल्ड्रन पार्क, इंडिया गेट टेरियर। टीए बटालियन, राष्ट्रीय युद्ध स्मारक, सीजीएचक्यू, दिल्ली राज्य कानूनी सेवा प्राधिकरण, तिलक पार्क, पुलिस स्टेशन तिलक मार्ग, डीटीडीसी - प्रगति मैदान, विधि साहित्य प्रकाशन, भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, तिलक ब्रिज रेड लाइट, मंडी हाउस
28	एफ-81	अर्जन गढ़ मैट्रो स्टेशन	महरौली टर्मिनल	सशस्त्र सीमा बल कैंप, धिंदोरनी मेट्रो स्टेशन, छतरपुर मेट्रो स्टेशन, डेसू कॉलोनी, जाहज महल, महरौली टर्मिनल
29	एफ-82	आई जी डी मैट्रो स्टेशन	वंसत स्वचैयर मॉल	फोर्टिस फ्लाइट लेफ्टिनेंट राजन ढल अस्पताल, 604 बस स्टैंड फोर्टिस अस्पताल, किशन गढ़ पार्क, राजकीय प्रतिभा विकास विद्यालय, रॉकव्यू अपार्टमेंट, डीडीए वंसतकुंज स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए पार्क मसूदपुर, सीजीएचएस वेलनेस सेंटर, नवज्योति संस्थान, वंसत कुंज उत्तर पुलिस स्टेशन, दिल्ली पब्लिक स्कूल वंसत कुंज, वंसत कुंज मेडिकल सेंटर:होप फॉर लंग्स डॉ राज कुमार, सी - 8 वंसत कुंज, रयान इंटरनेशनल स्कूल, वंसत कुंज ई -2, माता चौक, महिपाल पुर गांव, एमसी प्राइमरी स्कूल, महिपाल पुर क्रॉसिंग, दिल्ली एयरो सिटी , जेडब्ल्यू मैरियट होटल नई दिल्ली एरोसिटी, सरकारी सह एड सीनियर सेकेंडरी स्कूल, मेहरम नगर ऐतिहासिक किला, इंडिगो टर्मिनल 1 आईजीआई हवाई अड्डा
30	एफ-83	बकर वाला जे जे	नजफगढ़	आनंद धाम आश्रम, चंचल पार्क, लक्ष्मी विहार कॉलोनी, संत कृपाल मॉडल सीनियर सेकेंडरी स्कूल, दिल्ली गेट-नजफगढ़

		कॉलोनी		
31	एफ-84	दशरथपुरी मैट्रो स्टेशन	दशरथपुरी मैट्रो स्टेशन	निलोथा, राजिंद्र पब्लिक स्कूल, गुरु हरकिशन नगर, पश्चिम विहार, पुलिस कॉलोनी, पश्चिम पुरी चौक, क्लाउडनाइन अस्पताल-पंजाबी बाग, पंजाबी बाग शमशान भूमि, भारत दर्शन पार्क, आचार्य श्री भिक्षु अस्पताल, दिल्ली फायर सर्विस ट्रेनिंग सेंटर, कीर्ति नगर मैट्रो स्टेशन
32	एफ-85	दौलतपुर क्रांसिंग	नजफगढ़	डाबरी विलेज चौक, सनशाइन इंडस्ट्रीज, चैट पार्क डाबरी, सनअप लाइब्रेरी, महावीर एन्क्लेव पार्ट II और III, डीटीएल सबस्टेशन पीपीके -1, डीडीए फ्लैट्स, फास्टमाइंड एजुकेशन फाउंडेशन, डीटीसी द्वारका सेक्टर -2 डिपो, जॉय अपार्टमेंट, जेएम इंटरनेशनल स्कूल द्वारका, जेएम इंटरनेशनल स्कूल, गुरु गोरखनाथ मंदिर, द्वारका क्रांसिंग / महाराजा अग्रसेन अस्पताल, भगत चंद्र अस्पताल, अनुराधा डिजिटल सर्विसेज, एसडीएमसी प्राइमरी स्कूल, यूनिवर्सल पब्लिक स्कूल, दशरथपुरी, जिंदल पब्लिक स्कूल, नेस्ट न्यूबोर्न एंड चाइल्ड हॉस्पिटल, श्री दादा देव मातृ अम शिशु चिकित्सालय, डाबरी गांव चौक
33	एफ-86	धानसा बार्डर	छावला	लोदिया मोहल्ला, डीजेबी कार्यालय दौलतपुर, रेवला खानपुर, झटकीरा मोड़ सरकारी स्कूल, पुलिस स्टेशन-छावला, गोयला मोड़, बीडीओ कार्यालय-नजफगढ़, बालाजी अस्पताल, छावला स्टैंड पार्क, दिल्ली गेट-नजफगढ़
34	एफ-87	धासा बार्डर/ईस पुर	नजफगढ़	रणबीर सिंह मॉडल स्कूल, ढांसा, सारंगपुर गांव, गालिबपुर, रावटा, डाइट घुमनहेरा, जैनपुर वन, शिकारपुर, झटकीरा, बडुसराय, कंगनेरी, त्रिशूल कॉलोनी, पछिया मोहल्ला, छावला
35	एफ-88	द्वारका	धौलाकुआ	माता नंद कौर पब्लिक स्कूल, ढांसा डाकघर, इस्सापुर, बक्करगढ़ गांव, रावता मोड़, मित्रांव, श्याम एन्क्लेव, नजफगढ़ मैट्रो स्टेशन दिल्ली गेट
36	एफ-91	शाहबाद मोहम्मदपुर क्रांसिंग	द्वारका मैट्रो स्टेशन सैक्टर-9	गालिबपुर, रावटा, डाइट घुमनहेरा, शेरपुर एक्सटेंशन, सुशील इंटरनेशनल स्कूल, केकेएन शनि देव मंदिर, मै गोपाल नगर, ढांसा बस स्टैंड, दिल्ली गेट-नजफगढ़
37	एफ-92	गालिबपुर	नजफगढ़	गालिबपुर, रावटा, डाइट घुमनहेरा, शेरपुर एक्सटेंशन, सुशील इंटरनेशनल स्कूल, केकेएन शनि देव मंदिर, मै गोपाल नगर, ढांसा बस स्टैंड, दिल्ली गेट-नजफगढ़
38	एफ-93	हस्ताल जे जे कॉलोनी	कापाशेड़ा बार्डर	कृषि कुंज, नारायणा औद्योगिक क्षेत्र, सत्य पार्क, कडपुतली कॉलोनी, कीर्ति नगर मैट्रो स्टेशन, डीडीए जिला पार्क स्वतंत्र भारत मिल्स, गुप्ता कॉम्प्लेक्स, शिवाजी नगर, आरपीएसएफ 6 वीं बटालियन-दयाबस्ती, पदम नगर, बेरी वाला बाग, राम बाग, पुलबंगश
39	एफ-95	जनकपुरी ईस्ट मैट्रो स्टेशन	जनकपुरी ईस्ट मैट्रो स्टेशन	मुंडका पुलिस स्टेशन, गीतांजलि एन्क्लेव, आरटीओ झरोदा कलां, सीआरपीएफ प्रशिक्षण केंद्र, हैबुतपुर, नजफगढ़ मैट्रो स्टेशन
40	एफ-98	मलिकपुर	नजफगढ़	दरियापुर खुर्द गांव, उजवा, शिव विहार, खेरा डाबर, खेरा डाबर आश्रम, सुरहेरा, राव तुलाराम राजकीय सर्वोदय विद्यालय, मित्रांव, श्याम एन्क्लेव, ढांसा बस स्टैंड, दिल्ली गेट-नजफगढ़
41	एफ-99	मायापुरी मैट्रो स्टेशन	तिलक नगर मैट्रो स्टेशन	मायापुरी, भारत सरकार प्रेस, इंद्रप्रस्थ गैस लिमिटेड, सरदार जस्सा सिंह रामगडिया पार्क, डीडीए नर्सरी, गेट नंबर 4, दिल्ली जल बोर्ड प्लांट, मिड ब्रेन सेंटर, हरि नगर पार्क, पीर बाबा जी दरगाह, महानगर टेलीफोन निगम लिमिटेड, डीडीयू कॉम्प्लेक्स, लोटस हॉस्पिटल, एमसीडी स्कूल, क्लॉक टॉवर चौक, खाटू श्याम जी स्टेडियम, राशन कार्ड कार्यालय, क्लॉक टॉवर हरि नगर के पास एनएचपी, द टमी सेक्शन, दशमेश अस्पताल, तिलक नगर
42	एफ-101	मुंडका मैट्रो स्टेशन	नजफगढ़	मुंडका औद्योगिक क्षेत्र, हिरण कुडना, कबीर आश्रम-दिचाओं कलां, दिचाओं कलां, शिवा एन्क्लेव, शिव नगर, दिल्ली गेट-नजफगढ़
43	एफ-102	मुंडका मैट्रो स्टेशन	उत्तम नगर (टर्मिनल)	डीजीडी मुंडका, स्वामी चौक-बक्करवाला, करुणा सिंधु चैरिटेबल हॉस्पिटल, सीआईएसएफ कैंप-बारपोला, नाला रोड, भगत चौक, दीप एन्क्लेव-चंद विहार, शिव विहार जीबीएसएसएस स्कूल, डीडीए कॉम्प्लेक्स मार्केट-हस्तसाल, डीसीपी ऑफिस-विकासपुरी, उत्तम नगर बस टर्मिनल
44	एफ-105	नजफगढ़ बस टर्मिनल	नजफगढ़ बस टर्मिनल	नजफगढ़ मैट्रो स्टेशन, ढांसा मैट्रो स्टेशन, मित्रां गांव, आरटीआरएम अस्पताल, घूमन हेरा डिपो, पंडवालन गांव, खरखरी नाहर, ढांसा मैट्रो स्टेशन, नजफगढ़ मैट्रो स्टेशन

45	एफ-106	नानक हेडी	नजफगढ़	तूरा मंडी, एकता मॉडल सेकेंडरी स्कूल, ककरोला रोड, सत्यम अस्पताल, ओडिशा सदन, डीडीए कम्युनिटी हॉल, आईटीबीपी पब्लिक स्कूल द्वारका, सीआरपीएफ पार्क, भारत अपार्टमेंट-2, न्यायिक अकादमी रोड, द्वारका सेक्टर 13 डीडीए पार्क, द्वारका सेक्टर-13 मेट्रो स्टेशन, सर्वोदय अपार्टमेंट, सह्याद्री अपार्टमेंट, रोड नंबर 201, डीपीएस अपार्टमेंट, पीएनबी अपार्टमेंट, मणिपाल अस्पताल, पुलिस चौकी सेक्टर -1 द्वारका, द्वारका फ्लाइओवर, प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र, पालम मेट्रो स्टेशन
46	एफ-109	पालम रेलवे स्टेशन	नजफगढ़	राज नगर 1, पालम मेट्रो स्टेशन, प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र, पुलिस चौकी-द्वारका सेक्टर -1, दादा देव कॉलोनी, वायु सेना और नौसेना अधिकारी एन्क्लेव, कृष्णा अपार्टमेंट, एनएचएआई नई इमारत, डीसीपी कार्यालय द्वारका सेक्टर -19, डीडीए स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, ओपीजी वर्ल्ड स्कूल, आयुष खड्डु बीज भंडार, कुतुब विहार, गोयला विहार, माता भाटी देवी पब्लिक स्कूल, गोयला मोड़, रोशन विहार, दिल्ली गेट-नजफगढ़
47	एफ-110	पालम रेलवे स्टेशन	नजफगढ़ डिपो	राज नगर 1, पालम मेट्रो स्टेशन, प्राथमिक स्वास्थ्य केंद्र, पुलिस चौकी-द्वारका सेक्टर -1, विश्व भारती पब्लिक स्कूल द्वारका, डू फ्रेंड्स अपार्टमेंट, संतोष अपार्टमेंट, वंदे मातरम अपार्टमेंट, आकाश इंस्टीट्यूट, गोकुल अपार्टमेंट, 205 दिल्ली रोड, शमशान घाट द्वारका सेक्टर-24, मुस्लिम कब्रिस्तान, शिशु जीसस स्कूल द्वारका, कुतुब विहार, गोयला विहार, माता भाटी देवी पब्लिक स्कूल, सत्यम अस्पताल, एकता मॉडल सेकेंडरी स्कूल, टूडा मंडी, ऑर्थोप्लास अस्पताल-नजफगढ़
48	एफ-112	पश्चिम विहार वेस्ट मेट्रो स्टेशन	टैगोर गार्डन मेट्रो स्टेशन	पश्चिम विहार फायर स्टेशन, पश्चिम पुरी बी ब्लॉक जिला पार्क, रघुबीर नगर पुलिस पोस्ट, घोडे वाला मंदिर, पैसिफिक मॉल-टैगोर गार्डन, टैगोर गार्डन मेट्रो स्टेशन
49	एफ-113	राजौरी गार्डन मेट्रो स्टेशन	राजौरी गार्डन मेट्रो स्टेशन	राजौरी गार्डन, निर्मल हृदय चर्च, होली चाइल्ड सीनियर सेकेंडरी स्कूल, गुरुद्वारा माखन शाह लुबाना, घोडे वाला मंदिर, ख्याला बीपीएस दिल्ली जल बोर्ड, श्री माता महारानी पार्क, अखिल भारतीय नेत्रहीन संघ (ब्लाइंड स्कूल), रघुबीर नगर पुलिस पोस्ट, पश्चिम पुरी बी ब्लॉक जिला पार्क, रवि मोटर ड्राइविंग ट्रेनिंग स्कूल, कलकत्ता हथकरघा संग्रह, लाल बत्ती - मित्र दा जंक्शन, एमसीडी पार्क, कुमाथ केंद्र पंजाबी बाग, टेनिस कोर्ट (हंसराज मॉडल स्कूल), पंजाबी बाग विशाल एन्क्लेव लिंक ब्रिज, अग्नि ग्रुप ऑफ कंपनीज, शहीद भगत सिंह ओपन जिम पार्क, फ्रैंकफिन इंस्टीट्यूट राजौरी गार्डन, महान कंप्यूटर सर्विसेज इंडिया लिमिटेड, डीटीसी मुख्य कार्यालय, दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड, महेश भूपति टेनिस अकादमी, गुरु नानक अस्पताल, ओरान इंटरनेशनल स्कूल ऑफ ब्यूटी एंड वेलनेस
50	एफ-114	सरगं पुर	नजफगढ़	झलझली, दरियापुर खुर्द गांव, न्यू कृष्णा मॉडल पब्लिक स्कूल-उजवा, बाबा गरीब दास कॉलोनी, खरखरी जटमाल, खरखरी नाहर, खैरा, नंदा एन्क्लेव, ढांसा बस स्टैंड, दिल्ली गेट-नजफगढ़
51	एफ-115	सत्यम पुरम कॉलोनी	नजफगढ़	सत्यम पुरम कॉलोनी, बाबा हरिदास मंदिर, सीआरपीएफ कैम्प-झरोड़ा कलां, न्यू विजन कॉलोनी, हैबुतपुर, नानू राम पार्क, दिल्ली गेट-नजफगढ़
52	एफ-116	सुराख पुर	नजफगढ़	नाज़ हेयर सैलून, केएसएम पब्लिक स्कूल, होटल द क्यूब स्टे, गुरुद्वारा बाबा के, महर्षि दयानंद मार्ग, शमशान घाट, द्वारका सेक्टर 8 मेट्रो स्टेशन, द्वारका सेक्टर 9 मेट्रो स्टेशन
53	एफ-120	उजवा गांव	छावला	उजवा, खरखरी राउंड, पंडवालन कलां, पिंड वाला खुर्द, रेवला खानपुर, झटकीरा मोड़ सरकारी स्कूल, ज्ञान ज्योति पब्लिक स्कूल, पछिया मोहल्ला, छावला
एन सी आर रूट				
1	डी डब्ल्यू-6	द्वारका सेक्टर-21	गुडगांव	द्वारका सेक्टर-21 मेट्रो स्टेशन, यूईआर रोड, समालखा, रंगपुरी, रजोकरी, एंबिएस मॉल-गुरुग्राम, साइबर सिटी, सरहोल, गुरुग्राम आईएसबीटी
2	एन सी आर 9	कश्मीरी गेट	गुडगांव	वाया डीएलएफ फेज 2, अर्जन गढ़, घिठोरनी, छतरपुर, कुतुब मीनार, हुआज खास, एम्स, इंडिया गेट, आईटीओ, राज घाट - कश्मीरी गेट
3	एन सी आर 10	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	गुडगांव	वाया डीएलएफ साइबर सिटी, रंगपुरी, महिपालपुर, धौला कुआं, झंडेवालान, पहाड़गंज
4	एन सी आर 11	सफदरजंग टर्मिनल	बादशाह पुर गुडगांव	सेक्टर-49, 47, 45 गुरुग्राम, सुशांत लोक फेज-1, डीएलएफ फेज-1,2, साइबर सिटी, रंगपुरी, महिपालपुर, वसंत एन्क्लेव, सरोजिनी नगर, सफदरजंग (टी)
5	एन सी आर 18	बहादुर गढ़	गुडगांव (वाया)	बहादुरगढ़ बस स्टेशन, झरोदा गांव, हैबुतपुर, नजफगढ़ बस टर्मिनल, छावला गांव, पालम विहार, शीतला माता मंदिर, गुरुग्राम बस टर्मिनल

			नजफगढ़)	
6	एन सी आर 12	कश्मीरी गेट आई एस बी टी	दशहरा ग्राउंड फरीदाबाद	सेक्टर 20बी फरीदाबाद, ओल्ड फरीदाबाद, बदरपुर, ओखला, सरिता विहार, एनएफसी, आश्रम, एसकेके, संत नगर, आईपी एस्टेट, राज घाट, कश्मीरी गेट आईएसबीटी
7	एन सी आर 13	कश्मीरी गेट आई एस बी टी	परी चौक ग्रेडर नोएडा	नोएडा सेक्टर-146,147, 148, 142, 143, 129,127, 18,16,15, मयूर विहार एक्सटेंशन, फेज-1, अक्षरधाम, लक्ष्मी नगर, मदन डायरी, आईटीओ, दिल्ली गेट, लाल किला, कश्मीरी गेट आईएसबीटी
8	एन सी आर 14	शिवाजी स्टेडियम	परी चौक ग्रेडर नोएडा	गामा I, बीटा I, नॉलैज पार्क II, III, सूरजपुर, कुलेसरा, सालारपुर, नोएडा सेक्टर-18,16,15, न्यू अशोक नगर, मयूर विहार एक्सटेंशन, फेज-1, अक्षरधाम, लक्ष्मी नगर, मदन डायरी, आईटीओ, मंडी घर, शिवाजी स्टेडियम
9	एन सी आर 15	कश्मीरी गेट आई एस बी टी	राज नगर एक्टेंशन गाजियाबाद	एएलटीटीसी, राज नगर, आरडीसी, पटेल नगर, पुराना बस अड्डा, नया बस स्टैंड, हिंडन विहार, मोहन नगर, साहिबाबाद, दिलशाद गार्डन, शाहदरा, शाहस्ती पार्क, कश्मीरी गेट
10	एन सी आर 16	सरॉय काले खाँ	लाल कुआँ गाजियाबाद	लालकुआँ, अम्बेडकर नगर, शिवपुरी, प्रताप विहार, इंदिरापुरम, आई.पी. एक्सटेंशन, पटपड़गंज, सराय काले खाँ आईएसबीटी
11	एन सी आर 17	आनन्द विहार आई एस बी टी	लाल कुआँ गाजियाबाद	लालकुआँ, दौलतपुरा, नया बस स्टैंड, हिंडन विहार, मोहन नगर, वसुंधरा, वैशाली, आनंद विहार

प्रस्तावितसंशोधितमार्गोंकीसूची

रूट श्रेणी	रूट न.	पुराना रूट		संशोधित मार्ग		बस स्टॉप ड्रॉप	बस स्टॉप जोड़ा
		से	तक	से	तक		
सुपर ट्रंक रूट्स							
1	114	कुतुबगढ़बार्डर	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	लादपुर गांव	शिवाजी स्टेडियम	कुतुबगढ़, शालीमारबागमेट्रो, छत्रसालस्टेडियम, किंमसवेकैपचौक, किरोड़ीमलकॉलेज, ट्रैफिकट्रेनिंगपार्क, तातेसरबसस्टैंड, आजादपुरमेट्रो, उदयईएनटीअस्पताल, रामजसकॉलेज, घंटाघरचौक, तीसहजारीकालीबाड़ी।	कन्हैयानगरमेट्रो, ईएसआईअस्पताल, डीटीडीसीसंजयनगर, न्यूरोहतकरोड, रानीझांसीमार्ग, रामकृष्णमिशन-आरकेआश्रममार्ग, गोलेमार्केटचौक, शिवाजीस्टेडियम। इंद्रलोकमेट्रो, शास्तीनगर, लिबर्टीसिनेमा-कॉर्पोरेशनबैंकसर्कल, दिल्लीहार्टएंडलंग्सईस्टीट्यूट, गोलाडाकखानागोलचक्कर, शिवाजीस्टेडियम।
2	236	आनन्द विहार आई एस बीटी	कमरुद्दीन नगर	आनंद विहार आई एस बी टी	सुल्तानपुरी टर्मिनल	उजालासिग्रसनांगलोई, नांगलोईमेट्रो।	सुल्तानपुरीमुख्यमछलीबाजार, राठीअस्पताल।
3	469	आनन्द विहार आई एस बीटी	अम्बेटकर नगर (टर्मिनल)	आनन्द विहार आई एस बीटी	अम्बेटकर नगर (टर्मिनल)	एनसीआरटीसीसाइटकार्यालय, पांडवनगर, नानकपुरा।	गौतमबुद्धनगर, आईटीओ, विकासमार्ग। इंद्रप्रस्थमेट्रोस्टेशन,
4	761	मंगलापुरी (टर्मिनल)	आजादपुर (टर्मिनल)	मंगलापुरी (टर्मिनल)	मोरी गेट टर्मिनल		छत्रसालस्टेडियम, मॉडलटाउन, तिमरपुरक्रॉसिंगचौक, संतपरमानंदअस्पताल, कश्मीरीगेट। गुजरांवालाटाउन, राजनबाबूअस्पताल, विधानसभामेट्रो,
प्राथमिक मार्ग							

1	840	मंगला पुरी (टर्मिनल)	शिवाजी स्टेडियम	मंगला पुरी टर्मिनल	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	श्रीगंगारामअस्पताल, गुरुद्वारानानकसरचौक, आरएमएलअस्पताल, गोलडाकखानागोलचक्कर, पीवीआर-रिवोली।	पूसारोडसर्कल, झंडेवालामेट्रो, श्मशानघाट-झंडेवाला, रानीझांसीमार्ग, समर्थशिक्षासमितिकार्यालय, आइवीहोटल, डीबीगुप्तारोड, एनडीएलएसपार्सलकार्यालय, श्रीमतीगिरधारीलालमातृत्वअस्पताल, रामलीलामैदान, दिल्लीगेटमेट्रो, पुलिसस्टेशनदरियागंज, सुनहरीमस्जिद, चट्टरेलजंक्शन, दिल्लीपब्लिकलाइब्रेरी।
2	717	बदरपुर बार्डर	शाहबाद मोहम्मद पुर	बदरपुर बार्डर	द्वारका सैक्टर 10	डीडीएफलेटपॉकेट -2 शाहबादमोहम्मदपुर, द्वारकासेक्टर - 8 मेट्रो, शेरेटनद्वाराचारबिंदु, उमराव।	द्वारकासेक्टर 10, वंदनापार्क, सेक्टर 22 बसडिपो।
3	106	पुरानी दिल्ली	कुतुबगढ़	मोरी गेट	कुतुबगढ़	प्रह्लादपुर, शाहबादडेयरी, दिल्लीटेक्नोलॉजिकलयूनियर्सिटी, समयपुरबादलीपुलिसस्टेशन, हैदरपुरबादलीमेट्रोस्टेशन, आदर्शनगरमेट्रो।	सरोजअस्पताल, विनोभाकुंज, रिठालामेट्रो, डॉबाबासाहेबअंबेडकरअस्पताल, जिलापार्क-संदेशविहार, डीमॉल, वजीरपुरआरटीओकार्यालय, आजादपुरमंडी, तीसहजारीमेट्रो, कश्मीरीगेटमेट्रो।
4	120	मोरी गेट (टर्मिनल)	नरेला टर्मिनल	विश्व विद्यालय	नरेला टर्मिनल	जहांगीरपुरीमेट्रो, आदर्शनगरमेट्रो, आजादपुरबसपासकार्यालय, आजादपुरमेट्रो, छत्रसालस्टेडियम, मॉडलटाउनमेट्रो, तिमारपुरक्रॉसिंगचौक, बीआरअंबेडकरराष्ट्रीयस्मारक, सिविललाइन्समेट्रो, निकोलसनकब्रिस्तान।	भलस्वाजजहांगीरगांव, जहांगीरपुरीमेट्रोपार्क, मुकंदपुरगोलचक्कर, बुराडीक्रिश्चियनकब्रिस्तान, निरंकारीसंग्रहालय, कोरोनेशनपार्क, निरंकारीकॉलोनी, टीबीअस्पताल, राजनबाबूइंस्टीट्यूटऑफपल्मोनरीमेडिसिन।
5	125	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	पाला गांव	आजाद पुर	पाला गांव	अर्धशिलावाटिका, इस्माइलखानपार्क, परमार्थमिशनअस्पताल, अंबासिनेमा, घंटाघरचौक, ट्रैफिकट्रेनिंगपार्क, रोशनारापार्क, आर्यपुराचौक, बर्फखानाचौक, तीसहजारीकालीबाड़ी, उत्तररेलवेअस्पताल, एमजीपार्क।	
6	143	आन्नद विहार आई एस बी टी	केशव नगर मुक्ति आश्रम	आन्नद विहार आई एस बी टी	केशव नगर मुक्ति आश्रम	कोरोनेशनपार्क, एसएनकॉलोनी, निरंकारीकॉलोनी, रेडियोकॉलोनी, ढाकागांव, ढाकाकॉलोनी, आउट्रामलाइन, विश्वविद्यालयमेट्रो, तिमारपुरक्रॉसिंगचौक, विधानसभामेट्रो, कुदसियाबाग, निकोलसनकब्रिस्तान, कश्मीरीगेट, दिल्लीआईटीपार्क-शास्त्रीपार्क, पार्श्वनाथमॉल	झरोदा, निरंकारीपार्क, सरसीवीरमनऔद्योगिकप्रशिक्षणसंस्थान-धीरपुर, गांधीविहार, गोपालपुरगांव, नेहरूविहार, मुखर्जनगर, सिग्नेचरब्रिज, पुरानागढ़ीमेंडु, जेपीअस्पताल, पंचशीलअस्पताल-यमुनाविहार, मौजपुर-बाबरपुरमेट्रो, जाफराबादमेट्रो, बकरामंडी-जाफराबाद।
7	991	मुबारक पुर डाबास	शिवाजी स्टेडियम	मुबारक पुर डाबास	आई एस बी टी सरॉय काले खाँ	ऑलइंडियाएंटीटेरिस्टफ्रंट, राज्यसभाटीवी, बीजेपीदिल्लीस्टेटऑफिस, शास्त्रीइंडोकेनेडियनसेंटर, गोलमार्केटचौक, लेडीहार्डिंगमेडिकलकॉलेज।	डॉ. राममनोहरलोहियाअस्पताल, दिल्लीपुलिसनयामुख्यालय, पटेलचौक, विंडसरगोलचक्कर, हैदराबादहाउस, राष्ट्रीययुद्धस्मारक, आकाशएयरफोर्सऑफिससर्समैस, दिल्लीगोल्फक्लब, सब्ज़बुर्ज, निजामुद्दीन, बाबाबंदासिंहबहादुरसेतु, आरटीओकार्यालयसरायकालेखाँ

							सरायकालेखांआईएसबीटी।
8	741	ज्योन्ति शिवालय	मंगला पुरी	ज्योन्ति शिवालय	मंगला पुरी	ब्रह्मशक्तिअस्पताल, रजनीगुप्ताअस्पताल, मंगोलपुरीवाईब्लॉक, मंगोलपुरीटाइलबाजार, पीरागढ़ी।	पूथक्लानस्पोर्ट्सकॉम्प्लेक्स, कैलाशविहार, हरिजनकॉलोनी, राठीअस्पताल, सूरजमलस्टेडियम, उद्योगनगर, पीरागढ़ीमेट्रो
9	882	उत्तम नगर (टर्मिनल)	कोलंबी कलां जे जे कॉलोनी	उत्तम नगर (टर्मिनल)	कोलंबी कलां जे जे कॉलोनी	अलीपुर, नंगलीपुना, भलस्वा, संजयगांधीपरिवहननगर, जिलान्यायालयरोहिणी, जयपुरगोल्डनहॉस्पिटल।	एसडीएमकार्यालय-नरेला, खेड़ाखुर्द, जयचंदकॉलोनी, रिठालामेट्रो, मंगोलपुरीथाना, मंगोलपुरीफेज-1 औद्योगिकक्षेत्र
10	990 बी	राजीव रतन अवास योजना बवाना सैक्टर-3	एस एन डिपो	बवाना	शिवाजी स्टेडियम	राममनोहरलोहियाअस्पताल, रकाबगंज, कृषिभवन, केंद्रीयसचिवालय, लोककल्याणमार्गमेट्रो, दिल्लीरेसकलब, नेहरूपार्क, चाणक्यसिनेमा, लीलापैलेस, भीकाजीकामा।	बवानाजेजेकॉलोनी, ईश्वरकॉलोनी, गुरुद्वाराबंगलासाहिब, शिवाजीस्टेडियम, पीवीआररिवोली।
11	136	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	घोगा गांव	अजादपुर	घोगा गांव	नरेला, डीएसआईडीसीऔद्योगिकक्षेत्र, मरमुरपुर, खामपुर, बादली, अलीपुर, गुरुद्वारानानकपियाओसाहिब, राणाप्रतापबाग, कमलानगर, रोशनारागार्डन, सब्जीमंडी, तीसहजारी, उत्तररेलवेअस्पताल।	सनोथगांव, राधारानीचावलमिल, होलम्बीकलां, होलम्बीखुर्द, खेराखुर्द, सुकृतिवर्ल्डस्कूल, आकाशवाणीरेडियोस्टेशन।
12	149	तेजपुर कलां गांव	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	तेजपुर कलां गांव	अजादपुर	पल्लागांव, स्पलैशदवॉटरपार्क, अलीपुर, बुद्धपुर, स्वरूपनगरथाना, मुकरबाचौक, जहांगीरपुरी, आदर्शनगरमेट्रो, गुजरांवालाटाउन, गुरुद्वारानानकपियोसाहिब, राणाप्रतापबाग, कमलानगर, रोशनारागार्डन, सब्जीमंडी, तीसहजारी, उत्तररेलवेअस्पताल।	शिवनगर, हिरंकी, इब्राहिमपुरएक्सटेंशन, नाथूपुरा, प्रदीपविहार, बुरारीअस्पताल, अजीतविहार, धीरपुर, रावमेहरचंदसरस्वतीविद्यामंदिर, भलस्वागुरुद्वारा, समुदायभवन, भलस्वाडेयरीपूलगोलचक्कर, बाबूजगजीवनरामअस्पताल, पुलिसस्टेशनजहांगीरपुरी, मुकुंदपुरगोलचक्कर, मजलिसपार्कमेट्रोस्टेशन, आजादपुरकॉमर्शियलकॉम्प्लेक्स।
13	181	निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन	जहांगीर पुरी	निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन	इंद्रलोक मेट्रो स्टेशन	सेंट्रलवेयरहाउसिंगकॉर्पोरेशन, इस्माइलखानपार्क, गुरुद्वारानानकपियाओसाहिब, परमार्थमिशनअस्पताल, नांगियापार्कचौक, इंदरचंद्रशास्त्रीमार्ग।	सत्यवतीकॉलेज, बाबाचौधरीखिममनसिंहपार्क, चौधरीगुलाबसिंहमार्ग, मेजरधानचंदस्पोर्ट्सकॉम्प्लेक्स, महिलापार्क, टीचर्सपार्क, एमसीडीस्कूल, थानाभारतनगर, स्वामीनारायणमार्ग, गुलाबबागगार्डन।
14	309	आन्नद प्रताप	कल्याण पुरी	पंजाबी बाग	कल्याण पुरी		रोहतकरोड, आनंदपर्वत, फोर्टिसअस्पताल, जखीराप्लाईओवर, डीडीएसिएलपार्क, अशोकपार्कमेनमेट्रोस्टेशन, पंजाबीबागमेट्रोस्टेशन, पंजाबीबागचौक, बाबाहरबंशसिंहहर्बलगार्डन।

15	937ए	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	सुल्तानपुरी	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	सुल्तानपुरी	इंदिरापार्क, संजयगांधीमेमोरियलअस्पताल, अग्रसेनपार्क, पीरागढ़ीबसस्टॉप, पीरागढ़ीचौक, पश्चिमविहारपश्चिममेट्रोस्टेशन, धर्मगुरुज्ञानस्वरूपपार्क, पुलिसस्टेशनपंजाबीबाग।	थानासुल्तानपुरी, महर्षिवाल्मीकिमार्ग, भगतसिंहस्टेडियममंगोलपुरीएलब्लॉक, महर्षिवाल्मीकिचौक, मंगोलपुरीटाइलमार्केट, नवजीवनअस्पताल, आरजीस्टोनपीतमपुराअस्पताल, चंद्रशेखरआजादरोड, शकूरबस्तीरेलवेकॉलोनी, मुल्तानीमोहल्ला, श्रीनगर, ब्रिटानियाचौक, शकूरपुरगांव.
16	778	इंद्रलोक मेट्रो स्टेशन	मधू विहार	विश्व विद्यालय	मधू विहार		शास्तीनगरमेट्रोस्टेशन, गुलाबीबाग, संजयनगर, शक्तिनगर, रामजसकॉलेज, विश्वविद्यालयमेट्रोस्टेशन।
17	166	निजामुद्दीन रेलवे स्टेशन	शालीमार बाग बी एच ब्लॉक	शिवाजी स्टेडियम	शालीमार बाग बी एच ब्लॉक	पटेलचौक, उद्योगभवन, पंडाराफ्लैट, खानमार्केट, भारतीयनगर, निजामुद्दीनदरगाह, जंगपुरा।	
18	425	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	हमदर्द नगर	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	हमदर्द नगर	मेट्रोपार्किंगप्रगतिमैदान, श्रीश्यामचौक, भैरोमार्ग, पुरानाकिला, ओबेरॉयहोटल, दब्लाईंडरिलीफएसोसिएशनदिल्ली।	पटियालाहाउसकोर्ट, नेशनलवॉरमेमोरियल, नेशनलगैलरीऑफमॉडर्नआर्ट, आकाशएयरफोर्सऑफिससर्सिस, नवयुगस्कूलपंडारापार्क, खानमार्केट, महर्षिरामनमार्ग, दयालसिंहकॉलेज, एनबीसीसीभवन
19	आर एल-7 7	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	मंगलापुरी	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन गेट न. 2	पालम विहार क्रासिंग	भगतचंद्रअस्पताल, दिल्लीकैंटजनरलअस्पताल, गोपीनाथबाजार, धौलाकुआंमेट्रोस्टेशन।	सतीसरअपार्टमेंट, मैक्सफोर्टस्कूलद्वारका, सेक्टर -6 द्वारका, एमबीएसस्कूलऑफप्लानिंगएंडआर्किटेक्चर, पीएनबीकॉर्पोरेटकार्यालय, वेंकटेश्वरअस्पताल, सेक्टर -13 द्वारका, करतारनगर, सुरभिअपार्टमेंट।
20	889	एच एन घंटा घर	रोहिणी सैक्टर-27	एच एन घंटा घर	रोहिणी सैक्टर-34	रोहिणीसेक्टर 27, कंकड़खेरा, पॉकेटजीएच2	प्रहलादपुरबांगर, जैनकॉलोनी, बरवाला, यूईआर II, सीआईएसएफकॉलोनी।
21	847	नई सीमापुरी	उत्तम नगर (टर्मिनल)	नई सीमापुरी	इंद्रलोक मेट्रो स्टेशन	करमपुरा, मोतीनगरमेट्रोस्टेशन, कालराअस्पताल, सिटीस्कायरमॉल, राजौरीगार्डनमार्केट, पैसिफिकमॉल-टैगोरगार्डन, तिलकनगरमार्केट, आईनॉक्सजनकपैलेस, उत्तमनगरबसटर्मिनल।	
22	832	जनकपुरी डी-ब्लॉक	त्रि नगर जय माता मार्केट	जनकपुरी डी-ब्लॉक	इंद्रलोक मेट्रो स्टेशन	त्रिनगर, डॉलोहियाऔद्योगिकक्षेत्र, केशवपुरम, कन्हैयानगरमेट्रोस्टेशन, गणेशपुरा-बी।	
23	781	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन गेट न. 2	द्वारका सैक्टर-16 सी(जीजी एस आई)	शिवाजी स्टेडियम	द्वारका सैक्टर-16 सी(जीजी एस आई पी)	एनडीएलएस-अजमेरीगेट, मिंटोरोडब्रिज।	लेडीहार्डिंगमेडिकलकॉलेज, दिल्लीइंटरनेशनलस्कूलऑफएज-द्वारका, रोजअपार्टमेंट-द्वारका।

			पी विश्वविद्यालय)		विश्वविद्यालय)		
24	770 ए	दिल्ली सचिवालय	मधु विहार	दिल्ली सचिवालय	द्वारका सैक्टर 10 टर्मिनल		द्वारकासेक्टर 5 मार्केट-पॉकेट 1, पॉकेट-4 द्वारकासेक्टर 11, द्वारकासेक्टर 10 टर्मिनल।
25	715	मंगला पुरी (टर्मिनल)	महरोली	उत्तम नगर टर्मिनल	महरोली		आकाशहेल्थकेयरसुपरस्पेशलिटीअस्पताल करतारनगर, नेताजीसुभाषइंस्टीट्यूटऑफटेक्नोलॉजी, महावीरएन्क्लेव, उत्तमनगरईस्ट, उत्तमनगरबसटर्मिनल।
26	680	केन्द्रीय टर्मिनल	अम्बेडकर नगर सैक्टर 4 (विराट सिनेमा)	केन्द्रीय टर्मिनल	छत्तरपुर वाया वसंत विहार	मोतीलालनेहरूकैप, जेएनयू कुतुबइंस्टीट्यूशनलएरिया, अदचीनी, मालवीयनगरमेट्रोस्टेशन, मैक्सअस्पतालसाकेत, खानपुर, पुष्पविहार, अंबेडकरनगरअस्पताल।	मुनिरकाविहार, एबिएसमॉल-वसंतकुंज, सी2-वसंतकुंज, फोर्टिसपलाइटलोफिटनेटडलअस्पताल, भवानीकुंज, छतरपुरमेट्रोस्टेशन।
27	615	मिन्टो रोड (टर्मिनल)	पूर्वांचल होस्टल	मोरी गेट (टर्मिनल)	पूर्वांचल होस्टल	-	अजमेरी गेट-एनडीएलएस, गोविंद बल्लभ पंत अस्पताल, दिल्ली गेट, दरिया गंज, जामा मस्जिद, बाबा मोरे सराय, छबी गंज, कश्मीरी गेट।
28	542	नई सीमापुरी	मालवीय नगर एफ ब्लॉक	नई सीमापुरी	महरोली	-	गीतांजलिएन्क्लेव, कुतुबगोल्फकोर्स, लाडोसरायएक्सटेंशन, कुतुबमीनार।
29	539 ए	नजफगढ़	लॉडो सराय फिरनी रोड	नजफगढ़	अम्बेडकर नगर टर्मिनल	महरोली बस डिपो, कुतुब मीनार, बिजवासन टी-प्वाइंट, लक्ष्मी विहार कॉलोनी-नजफगढ़, बापरोला, तिलंगपुर कोटला, रणहोला, शिव राम पार्क एक्सटेंशन 2, कमरुद्दीन नगर, नांगलोई मेट्रो स्टेशन।-	खानपुर, मैक्सअस्पताल-साकेत, कुतुबगोल्फकोर्स, लाडोसरायएक्सटेंशन, जानकीदासकॉलोनी, कापसहेड़ाथाना, कापसहेड़ा, डालमियाविहार।
30	539 बी	नजफगढ़ टर्मिनल	लॉडो सराय फिरनी रोड	नजफगढ़	अम्बेडकर नगर टर्मिनल	नांगलोई जाट, अमन पुरी बी ब्लॉक, कुंवर सिंह नगर, रणहोला, चंचल पार्क, राम नगर, लक्ष्मी विहार कॉलोनी, बिजवासन टी-पॉइंट।	लाडो सराय, कुतुब गोल्फ कोर्स, मैक्स अस्पताल साकेत, शेरेटन होटल (सिलेक्ट सिटी मॉल के पीछे), अम्बेडकर नगर टर्मिनल।
31	521	करमपुरा (टर्मिनल)	अम्बेडकर नगर सैक्टर-4	करमपुरा (टर्मिनल)	हमदर्द नगर		टर्मिनल।अम्बेडकरनगरअस्पताल, आधारकेंद्र, एसटीएसबीएसएफकैपस, आईटीबीपीतिगरीकैप, संगमविहार।
32	403	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	ओखला एक्स्टेंशन फेजल एन्क्लेव	मोरी गेट (टर्मिनल)	ओखला एक्स्टेंशन फेजल एन्क्लेव		कश्मीरीगेटआईएसबीटी
33	392	मायापुरी चौक/धौला कुंआ	नोएडा सैक्टर-62 (इलैक्ट्रॉनिक सिटी)	धौला कुंआ	नोएडा सैक्टर-62 (इलैक्ट्रॉनिक सिटी)	दिल्लीकैंट, निकोलसनलाइन्स, बेसहॉस्पिटलदिल्लीकैंट, नरैनागांव, मायापुरी।	

34	347	आई एस बी टी (महाराणा प्रताप बस टर्मिनल)	नोएडा सेक्टर-35 / 51	आई एस बी टी (महाराणा प्रताप बस टर्मिनल)	नोएडा सेक्टर-71		होशियारपुरजेकेकॉलोनी, सेक्टर 52 नोएडा, सेक्टर 61 नोएडा।
35	310	इन्द्रपुरी	झील	पंजाबी बाग (टर्मिनल)	झील		लोहामंडी-नारायणा, नारायणाविहार, मायापुरीमेट्रोस्टेशन, सिटीस्कायरमॉल, राजधानीकॉलेजविश्वविद्यालय, ईएसआईअस्पताल, भारतदर्शनपार्क
36	218	बाबर पुर एक्टेशन	शादीपुर डिपो	बाबर पुर एक्टेशन	तिलक नगर		प्रताप नगर, एलआईजी फ्लैट्स, हरिनगर डिपो, तिलक नगर
37	100 ए	केन्द्रीय टर्मिनल	बादली रेलवे स्टेशन	शिवाजी स्टेडियम	बादली रेलवे स्टेशन	कलावती सराय चिल्ड्रेन हॉस्पिटल, जंतर मंतर, पटेल चौक, आरएमएल अस्पताल, गुरुद्वारा रकाब गंज साहिब, भारत की संसद।	गोल बाजार।
एयरपोर्ट सर्विस रूट							
1	534 ए (ए आई आर-02)	आनन्द विहार आई एस बी टी	आई जी आई एयरपोर्ट टर्मिनल II	आनन्द विहार आई एस बी टी	आई जी आई एयरपोर्ट टर्मिनल II	रंगपुरी, फोर्टिसफ्लैटलेफिटनेटडलअस्पताल, छतरपुरमेट्रोस्टेशन, महरोलीपुरातत्वपार्क, लाडोसरायएक्सटेशन।	शंकर विहार, वसंत रेंज कॉलोनी, सुब्रतो पार्क, वेस्ट एंड कॉलोनी, वसंत विहार, लक्ष्मी मार्केट, जेएनयू बेर सराय, कटवारिया बस स्टैंड, अदचीनी।

ऊपरदि एगएनए औरसंशोधितमार्गोंकीसूचीपरिवहनविभागकीवेबसाइटयानी<https://transport.delhi.gov.in> परभीउपलब्धहै।ऊपरउल्लिखितसभीमार्ग, मानकबसों (12 मी) केसाथपरिचालितहोंगे, तथा फीडरमार्ग मिनी / मिडीबसों (9 मी) केसाथपरिचालितहोंगे।

एनसीआरऔरफीडररूटोंकोछोड़करसभीसूचीबद्धनएरूट 2 अक्टूबर, 2022 से 50%

बसोंकीतैनातीकेसाथट्रायलरनपरपरिचालितहोंगे।

उपरोक्तकोध्यानमेंरखतेहुए,

परिवहनविभागनोटिसजारीहोनेकीतारीखसेदोमहीनेकीअवधिकेभीतरसभीहितधारकोंसेकोईसुझाव/प्रतिक्रियाआमंत्रितकरताहै।इनसुझावों/प्रतिक्रियाओंकोसचिव(रा. प. प्रा. शाखा), परिवहनविभाग, 5/9 अंडरहिलरोड, दिल्ली -110054 कोdelhirrcell@gmail.com परसंबोधितकियाजानाचाहिए।

सचिव(रा. प. प्रा. शाखा)

लेनड्राइविंग - समझदारड्राइविंग